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Alior Bank udostępnił klientom nową, atrakcyjnąofertę pożyczki gotówkowej.Spośród propozycji innych banków wyróżnia ją gwarancja najniższej raty, amaksymalna kwota zobowiązania dostępnabez poręczycieli i zabezpieczeń to aż 150000 złotych. Alior Bank gwarantuje udzielenie pożyczki gotówkowej z ratą niższą niżoferują inne banki. Jeśli przed skorzystaniem z oferty lub nawet 2 tygodnie później inny bank zaoferujeklientowi mniejszą ratę niż ta uzyskana w Alior Banku, AliorBank przebije tę ofertę. Klient otrzyma jeszcze lepsze warunkiprzy zachowaniu takiego samego okresu kredytowania i kwotypożyczki. Wystarczy, że klient przedstawi formularz informacyjny z innego banku.Alior Bank udziela pożyczki przy dochodach od 500 złotych netto. Maksymalny okres spłaty zadłużeniawynosi nawet 10 lat. Bank oferuje także możliwość konsolidacjiwszystkich zobowiązań kredytowych w jedną niską ratę.
Zapraszamy do placówki Alior Bank – Ostrzeszów, ul.

Powstańców Wielkopolskich 9,
tel. 62 508 78 56, kom. 531 800 610

Pożyczka z gwarancją najniższej raty!

Siedem osób zgłosiło swoje
kandydatury w konkursie
na dyrektora Zespołu Za
kładów Opieki Zdrowot
nej w Ostrzeszowie.
Nowego szefa ostrzeszow
skiej placówki poznamy
prawdopodobnie w poło
wie grudnia. Str. 9

Uszkodziłradiowóz Str. 4

MIKSTAT
Dyrektora poznamy w grudniu

Od trzech miesięcy do pię
ciu lat więzienia może gro
zić mężczyźnie, który ude
rzył pięścią w twarz 21
latka z powiatu oleśnickie
go, łamiąc mu tym samym
nos. Do zdarzenia doszło 1
grudnia pod jednym z lo
kali tanecznych w Kobylej
Górze. Str. 4

PodarujszpikStr. 3

ZZłłaammaałł mmuu nnooss
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ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Z całej Polski płynie pomoc
dla poszkodowanych w wy-

buchu gazu w Jankowie Przy-
godzkim. Inicjatyw takich nie
brakuje również w powiecie
ostrzeszowskim. To właśnie w
ostatni piątek miesiąca w hali

sportowej w Grabowie nad Pro-
sną odbyła się zumba. Jedynym
warunkiem uczestnictwa w zaję-
ciach tanecznych było przynie-
sienie ze sobą niezbędnych
rzeczy dla pogorzelców.

Chemia gospodarcza, czyliproszki, pasty, płyny do czyszczenia oraz przybory szkolne dladzieci to tylko niektóre z artykułów przemysłowych, którymimieszkańcy gminy Grabów podzielili się z poszkodowanymi wJankowie Przygodzkim. Wcześniej podobna akcja – zumba dlaJankowa – miała miejsce w Przygodzicach. Formę niesienia tegorodzaju pomocy zainicjowały instruktorki zumby z OstrowaWlkp. W ślad za nimi poszła Anna Janicka. – Jedna z nas dała hasło, że może by coś zrobić i resztasię dołączyła, wiec postanowiłam,że ja też – mówi inicjatorka. – I to

miało być tak, że te panie, któredo mnie chodzą, po prostu cośprzyniosą, a potem okazało się, żejest wiele osób chętnych – wyjaśnia Anna Janicka. Informacja oorganizowanej akcji poszła w„eter”.W sumie w piątkowych zajęciach zumby udział wzięło 40osób – od najmłodszych, około 5letnich, po osoby starsze, przyczym pomoc dla mieszkańcówJankowa, w formie niezbędnychartykułów, napływała do organizatorki akcji już wcześniej. Efektem tego jest ogrom rzeczy, któreteraz trafią do pogorzelców wJankowie.W jedności siła i udowodnili toci, którym nie obcy jest los drugiego człowieka. Brawo!
RED

grabów nad prosnąZumba dla Jankowa
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

ZAPROSZENIEZarząd Koła Kombatantów RP w Ostrzeszowie serdecznie zapra
sza społeczeństwo, władze powiatowe i gminne z Ostrzeszowa i
Doruchowa, członków organizacji społecznych i politycznych,
harcerzy i młodzież szkół na uroczysty apel upamiętniający 69.
rocznicę dekonspiracji bunkra żołnierzy AK, który odbędzie się
przy obelisku na Wygodzie Tokarskiej w dniu 6 grudnia 2013 r. o
godz. 11.30. Po apelu o godzinie 12.30 na rynku w Ostrzeszowie

złożony zostanie wieniec pod tablicą żołnierzy AK.
W imieniu Zarządu Koła Kombatantów RP

Stanisław Grzesiak

ostrzeszów

W dniu 25 listopada 201 3 ro-
ku w Legnicy z inicjatywy

Starosty Ostrzeszowskiego doszło
do spotkania starostów – przed-
stawicieli powiatów: ostrze-szow-
skiego, rawickiego,
wolsztyńskiego i pleszewskiego, z
Przewodniczącym sejmowej pod-
komisj i nadzwyczajnej ds. prezy-
denckiego projektu ustawy o
zmianie ustawy Prawo o ustroju
sądów powszechnych Robertem
Kropiwnickim.Tematem rozmowy były pracenad wspomnianą ustawą i kierunkiproponowanych zmian. Szef podkomisji sejmowej zaznaczył, żesiedmioosobowy zespół stoi nastanowisku obniżenia parytetówzakreślonych w projekcie dla po

wiatów – siedzib sądów rejonowych – do 50 tysięcy mieszkańcóworaz do 5 tysięcy spraw załatwianych w roku kalendarzowym.Wspomniane zmiany zostały przyjęte przez obecnych przedstawicielisamorządów z satysfakcją. Jedynym zastrzeżeniem był punkt odniesienia co do liczby spraw –bardziej miarodajne i właściwe byłoby wzięcie pod uwagę średniejliczby spraw rozpatrywanych wostatnich trzech latach zamiast proponowanego odniesienia jedyniedo roku 2012. Stanowisko to zostało poparte podczas posiedzeniaKonwentu Starostów Województwa Wielkopolskiego, jaki odbyłsię w piątek 29 listopada 2013 rokuw siedzibie Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UAM wPoznaniu. Przyjęcie powyższegokształtu propozycji przez podko

misję sejmową i Sejm RP przyspodziewanym braku weta prezydenta w stosunku do własnego projektu ustawy spowodowałoby, żewszystkie zlikwidowane w Wielkopolsce z dniem 1 stycznia 2013roku sądy rejonowe zostałybyprzywrócone. W najbliższym czasie Konwent Starostów Województwa Wielkopolskiego wystosuje wtej sprawie pismo do podkomisjioraz do parlamentarzystów.
Starosta Ostrzeszowski

Lech Janicki

Komunikat w sprawie prac nad prezydenckim projektemustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych
czajków

N ietrzeźwy kierowca golfa w
wyniku nadmiernej prędko-

ści stracił panowanie nad pojaz-
dem i wjechał w płot prywatnej
posesji , po czym na pieszo uciekł
z miejsca zdarzenia.

Do zdarzenia doszło w ubiegłypiątek po godz. 21.00 w Czajkowie. Kierujący volkswagenemgolfem w wyniku nadmiernejprędkości stracił panowanie nadpojazdem i uderzył w opłotowanieprywatnej posesji. Sprawca pozostawił samochód i na pieszo oddalił się z miejsca zdarzenia.Ucieczka jednak nie powiodła się,bo chwilę później sprawca był w

rękach policji. Okazał się nim 25letni obywatel Ukrainy przebywający na terenie gm. Czajków. Dalsze czynności wykazały, że25latek kierował pojazdem wstanie nietrzeźwości, przeprowadzone badanie wykazało ponaddwa promile alkoholu (0,87 mg/lalkoholu w wydychanym powietrzu).Dalsze czynności w związku zpopełnionym przestępstwem prowadzą policjanci z KomisariatuPolicji w Grabowie nad Prosną.
E.P.

Uderzyłw płot

kuźniki

Chcąc uniknąć zderzenia ze zwierzyną leśną, któ-
ra nagle wbiegła na jezdnię, mieszkanka

Ostrzeszowa wjechała do przydrożnego rowu. Na
szczęście kobiecie nic się nie stało.

Do zdarzenia doszło w ubiegły piątek tuż przedgodz. 22.00 na krajowej „jedenastce” w miejscowościKuźniki. Mieszkanka Ostrzeszowa kierująca samochodem osobowym marki fiat marea chcąc ominąćzwierzynę leśną, która nagle wbiegła na jezdnię, straciła panowanie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego rowu. Kobieta była trzeźwa, na szczęścienic się jej nie stało. Policjanci apelują o zachowanieszczególnych środków ostrożności podczas jazdy wrejonach leśnych.
E.P.

Wjechała do rowu. Chciała ominąć zwierzę

ostrzeszów

Wystarczy próbka krwi, aby zostać zarejestro-
wanym potencjalnym dawcą szpiku. Jeśli

okaże się, że posiadamy takie same cechy zgodno-
ści tkankowej jak chory pacjent, niewiele więcej
trzeba, żeby dać mu szanse na wyzdrowienie.

Najczęściej z dawstwem szpiku kojarzona jest igłai ból. Jednak opisowi temu daleko do prawdy. Rejestracja polega na pobraniu 5 ml krwi i zajmuje do

słownie chwilę. Rejestracja nie oznacza jeszczezostania dawcą. Na podstawie pobranej próbki krwizostaną określone cechy zgodności antygenowej, ajeśli okaże się, że kod genetyczny dawcy zgadza się zkodem genetycznym chorego, wtedy może dojść doprzeszczepu.Od trzech lat grupa osób z Ostrzeszowa wspólnie zFundacją DMKS realizuje Dzień Dawcy Szpiku. Wtym roku jego trzecia edycja rusza w najbliższyczwartek 5 grudnia o godzinie 11.00. Potrwa do godz.17.00.W tym czasie organizatorzy chcą ponownie udowodnić, że warto pomagać. Próbki krwi pobieranebędą w budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ulicy Zamkowej 12 (dawny budynek ZS nr 3). Dzień DawcySzpiku zapoczątkowali Beata i Krzysztof Olkiewiczowie z Ostrzeszowa, a jego pierwsza edycja zostałazorganizowana dla Romana Rozwory  emerytowanego strażaka, który zachorował na białaczkę.W Polsce średnio co godzinę ktoś słyszy diagnozę:nowotwór krwi, czyli białaczka. Co drugi chory, wymagający przeszczepu szpiku od dawcy niespokrewnionego takiego dawcy nie znajduje. Im więcejpotencjalnych dawców, tym większe szanse na życieosób chorych na białaczkę i inne choroby układukrwiotwórczego. Cały czas są w Polsce pacjenci, dlaktórych nie znaleziono dawcy.Wystarczy być zdrowym i pełnoletnim. Wybierając się do centrum krwiodawstwa trzeba zabrać ze sobą dowód tożsamości z numerem PESEL.Fundacja DKMS Polska to aktualnie największabaza dawców szpiku w Polsce, w której zarejestrowanych jest i przebadanych ponad 375 000 (wrzesień2013) potencjalnych dawców szpiku, a już 729(wrzesień 2013) osób oddało swoje komórki macierzyste lub szpik, dając szansę na życie pacjentom zarówno w Polsce, jak i na świecie.
E.P.

Podaruj szpik
fot. PSP Ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów
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Zderzenie z jeleniem
(26.11.2013 r.)

43letni kierujący mazdą zgłosił zdarzenie
drogowe w Pisarzowicach. Na miejscu funk
cjonariusze ustalili, że wyżej wymieniony
przed godz. 18.00 jadąc drogą W449 na
prostym odcinku drogi, z lewej strony wprost
pod koła wybiegł mu jeleń, który następnie
oddalił się w nieznanym kierunku.
W samochodzie uszkodzona została szyba,
lusterko oraz przednie lewe drzwi. Mężczy
zna był trzeźwy.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Rewir Dzielnicowych Gminy w
Kobylej Górze

Dzielnicowy gminy Kobyla Góra
starszy sierżant Dawid Nóżka (062) 732 43 40

miejscowości: Kobyla Góra, Ignaców, Mostki, Ligota,
Bierzów, Mąkoszyce, Rybin, Bałdowice, Pisarzowice,
Myślniew, Zmyślona Ligocka, Parzynów, Zmyślona

Parzynowska, Marcinki

TWÓJ DZIELNICOWY

Odwieźli go do domu
(26.11.2013 r.)

Po godz. 18.00 właścicielka lokalu gastrono
micznego w Kobylej Górze poinformowała, że
mieszkaniec Ligoty nie chce wyjść z lokalu,
natomiast dzień wcześniej spał na ławce na
zewnątrz. Z uwagi na minusowe temperatury
i w obawie o życie wymienionego doprowa
dzono go do miejsca zamieszkania i przeka
zano pod opiekę rodzinie.

Zgłoszenie fałszywej interwencji
(28.11.2013 r.)

Anonimowe zgłoszenie o bójce KPP otrzyma
ła po godz. 1.00. W rozmowie z mężczyzną
ustalono, że przechodząc ul. Kolejową w
Ostrzeszowie zauważył bijącą się grupę
osób. Przekazano informacje policjantom w
służbie, którzy w ramach czynności służbo
wych znajdowali się pod wyżej opisanym lo
kalem. Funkcjonariusze poinformowali, że w
powyższym miejscu nie widzą żadnego zaj
ścia, natomiast zauważyli mężczyznę. Po po
dejściu i wylegitymowaniu mężczyzny
okazało się, że jest to zgłaszający. Za we
zwanie fałszywej interwencji mężczyzna zo
stał ukarany mandatem karnym.

Ogniska nie było...
(29.11.2013 r.)

W miniony piątek dyżurny policji skierował
patrol policyjny do miejscowości Szklarka
Przygodzicka (gm. Ostrzeszów) w związku ze
zgłoszeniem dotyczącym palącego się ogni
ska.
Zgłaszający oświadczył, że sąsiedzi rozpalili
ognisko paląc w nim ubrania, przez co po
wstało znaczne zadymienie oraz nieprzyjem
ny zapach. Policjanci pod wskazanym
adresem nie ujawnili żadnego ogniska oraz
jakichkolwiek śladów wskazujących na pale
nie ubrań. Także przeprowadzona rozmowa z
właścicielami posesji wykluczyła takie zda
rzenie. Stróż prawa za bezpodstawne we
zwanie interwencji policji ukarali zawiada
miającego mandatem karnym.

Zderzyli się lusterkami
(29.11.2013r.)

W Olszynie dwóch kierujących samochoda
mi osobowymi podczas manewru mijania się
nie zachowali należytych środków ostrożno
ści, przez co zderzyli się bocznymi lusterka
mi. Policjanci na miejscu zdarzenia ustalili,
że mężczyzna (mieszkaniec gm. Kobyla Gó
ra) kierujący samochodem osobowym marki
BMW oraz mężczyzna (mieszkaniec gm.
Ostrzeszów) kierujący samochodem osobo
wym marki polonez, w trakcie manewru mi
jania obaj nie zachowali należytych środków
ostrożności i doprowadzili do zderzenia
bocznymi lusterkami. Uczestnicy kolizji dro
gowej byli trzeźwi, policjanci obu kierujących
ukarali mandatami karnymi.

Ukradł kosmetyki
(29.11.2013 r.)

W miniony piątek tuż po godz. 17.00 dyżurny
policji skierował funkcjonariuszy do jednego
ze sklepów samoobsługowych, w związku z
ujęciem na gorącym uczynku złodzieja skle
powego. Sprawcą kradzieży okazał się 48
letni mężczyzna (mieszkaniec powiatu Strze
lin), który próbował wynieść ze sklepu
kosmetyki warte ponad 200 zł. Skradziony to
war odebrano złodziejowi i zwrócono do skle
pu. Policjanci sprawcę popełnionego
wykroczenia ukarali mandatem karnym w wy
sokości 500 zł.

Sobotni nietrzeźwi
(30.11.2013 r.)

W sobotę (30.11.2013 r.) policjanci zatrzy
mali pięć osób, które kierowały pojazdami po
alkoholu.
1. Policjanci z drogówki w sobotnie przedpo
łudnie (9.40) w rejonie ul. Piastowskiej do
kontroli drogowej zatrzymali 29letniego
mężczyznę (mieszkaniec Ostrzeszowa) kie
rującego samochodem osobowym marki
opel vectra. Podczas kontroli stróże prawa
od mężczyzny wyczuli wyraźną woń alkoho
lu, przeprowadzone badanie wykazało stan
po użyciu alkoholu (0,15 mg/l alkoholu w wy
dychanym powietrzu). Sprawcy wykroczenia
zatrzymano prawo jazdy, także przeciwko
niemu zostanie skierowany wniosek o ukara
nie do sądu rejonowego.
2. Kolejnego kierującego po alkoholu poli
cjanci zatrzymali w miejscowości Olszyna
(gm. Ostrzeszów) tuż przed godziną 12.00.
Samochodem osobowym marki vw polo kie
rował 36letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.
Przeprowadzone badanie u mężczyzny wy
kazało także stan po użyciu alkoholu (0,25
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Również i w tym przypadku sprawcy wykro
czenia zatrzymano prawo jazdy oraz zosta
nie skierowany wniosek o ukaranie do sądu
rejonowego.
3. Kilka minut po godz. 15.00 w Ostrzeszo
wie na ul. T. Kościuszki policjanci do kontroli
drogowej zatrzymali 30letniego mężczyznę
(mieszkaniec powiatu oleśnickiego) kierują
cego samochodem marki fiat. Przeprowa
dzone wobec niego badanie także wykazało
stan po użyciu alkoholu (0,22 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu). Sprawcy wykro
czenia zatrzymano prawo jazdy, również po

licjanci skierują wniosek o ukaranie do sądu
rejonowego.
4. Policjanci patrolując miejscowość Doru
chów po godz. 16.00 do kontroli drogowej
zatrzymali 34letniego mężczyznę (mieszka
niec Ostrzeszowa) kierującego samochodem
osobowym marki vw golf. Kontrola wykazała,
że mężczyzna kierował pojazdem w stanie
nietrzeźwości, przeprowadzone badanie wy
kazało ponad promil alkoholu (0,68 mg/ alko
holu w wydychanym powietrzu). Sprawcy
przestępstwa zatrzymano prawo jazdy, rów
nież za popełniony czyn odpowie przed są
dem.
5. W miejscowości Kuźnica Grabowska tuż
przed godz. 2.00 policjanci do kontroli za
trzymali 22letniego mężczyznę (mieszkaniec
gm. Kraszewice) kierującego samochodem
osobowym marki opel calibra. Zatrzymany
mężczyzna, jak się okazało, kierował w sta
nie nietrzeźwości. Badanie wykazało blisko
dwa promile alkoholu (0,91 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu). Policjanci sprawcy
przestępstwa zatrzymali prawo jazdy, Ko
deks karny za to przestępstwo przewiduje
karę pozbawienia wolności do lat 2.

mikstat

N ietrzeźwy, 29-letni mieszka-
niec powiatu ostrowskiego w

czasie przewożenia do jednostki
policj i uszkodził radiowóz kopiąc
nogami w tylne drzwi. Teraz od-
powie za umyślne uszkodzenie
mienia.

1 grudnia tuż przed północąfunkcjonariusze policji zostali wezwani do Mikstatu, gdzie 29letnimężczyzna, mieszkaniec powiatuostrowskiego, będąc w stanie nietrzeźwości awanturował się zeswoją żoną. Mężczyzna opuszczał

dom, po czym do niego wracał.Chciał również wsiąść za kierownicę, czemu sprzeciwiała się jegożona, zabierając mu kluczyki dosamochodu. – Pokrzywdzona prosiła o przeprowadzenie rozmowy zjej mężem, gdyż obawiała się ponownych awantur oraz agresji z jego strony – informuje rzecznikprasowy ostrzeszowskiej policji.Po przyjeździe na miejsce zdarzenia funkcjonariusze zastali 29latka na terenie posesji spożywającego alkohol. Mężczyzna byłagresywny także w stosunku donich, nie chciał się uspokoić oraz

zastosować do ich poleceń. Awanturnik wyraźnie swoim zachowaniestwarzał realne zagrożenie dla życia i zdrowia własnego oraz jegorodziny, w związku z powyższymfunkcjonariusze podjęli decyzję ozatrzymaniu mężczyzny do wytrzeźwienia w policyjnym areszcie.Z chwilą doprowadzania sprawcydo jednostki policji mężczyzna zaczął się zachowywać agresywnie,ponadto uszkodził policyjny radiowóz, umyślnie kopiąc w tylnedrzwi i tym samym powodując ichodchylenie. Za swój czyn odpowieprzed sądem.
E.P.

Uszkodził radiowóz

kobyla góra

Ostrzeszowscy policjanci za-
trzymali do dyspozycji Pro-

kuratora Rejonowego w Ostrze-
szowie mężczyznę, który w Koby-
lej Górze bezpodstawnie uderzył
mężczyznę pięścią w twarz, ła-
miąc mu nos. Sprawcy grozi kara
od trzech miesięcy do pięciu lat
pozbawienia wolności.

Do zdarzenia doszło 1 grudniaw godzinach nocnych (2.00) w Kobylej Górze w rejonie jednego z lokali tanecznych. Skierowanipolicjanci na miejsce zdarzeniaustalili, że 29letni mężczyzna(mieszkaniec pow. oleśnickiego)będąc w stanie nietrzeźwości  badanie wykazało ponad dwa promilealkoholu, podszedł do 21letniegomężczyzny (mieszkaniec pow. oleśnickiego) i bezpodstawnie uderzył

go pięścią w twarz. Na miejscezdarzenia niezwłocznie wezwanozałogę pogotowia ratunkowego,która u 21latka stwierdziła złamanie nosa.Sprawca został natychmiast zatrzymany w policyjnym areszcie dodyspozycji Prokuratora Rejonowego. Przesłuchano także świadkówzdarzenia.W chwili obecnej stróże prawaprowadzą dalsze czynności w tejsprawie, podejrzanemu grozi karawięzienia do lat pięciu.
E.P.

Złamałmu nos
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

kuźniki

Rana szarpana głowy i wstrzą-
śnienie mózgu - to obraże-

nia , których doznała 30-letnia
piesza, którą w ubiegły ponie-
działek tuż po zmroku potrącił
samochód ciężarowy jadący kra-
jową jedenastką z Ostrowa Wiel-
kopolskiego.

Do zdarzenia doszło 25 listopada tuż po godz. 17.00 w Kuźnikach. Policjanci na miejscuustalili, że 45letni kierujący(zam. Chrzany) samochodem ciężarowym marki MAN jadąc drogąK11 z Ostrowa Wielkopolskiego, z nieustalonej przyczyny

potrącił idącą w tym samym kierunku prawą stroną jezdni pieszą,30latkę, mieszkankę gminyOstrzeszów, która prowadziła rower. Kobieta na szczęście przeżyła, jednak doznała rany szarpanejlewej strony potylicznej głowy,ponadto podejrzewano u niejwstrząśnienie mózgu. Kobieta niepamiętała przebiegu zdarzenia.Postępowanie w sprawie wypadku prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.
E.P.

Potrącenie pieszej

Hornet Sp. z o.o., Aleja Jana III Sobieskiego 1, 51301 Wrocław, tel: 71 345 79 55, www.hornet.wroclaw.pl

książenice

Kierowca mercedesa z nie-
ustalonej dotychczas przy-

czyny doprowadził do czołowego
zderzenia z oplem. W wyniku wy-
padku do szpitala przewieziono
jedną osobę.

Do zdarzenia doszło w minionąśrodę przed godz. 17.00 w Książe

nicach, na drodze w obrębie którejprzeprowadzano roboty drogowe.33letni mieszkaniec powiatu białostockiego kierujący mercedesem, na prostym odcinku drogi znieustalonej dotychczas przyczynyprzekroczył oś jezdni, doprowadzając do czołowego zderzenia zprawidłowo jadącym oplem, któ

rym kierował 71letni mieszkaniecgm. Grabów nad Prosną. W wyniku zderzenia obrażeń ciała doznała65letnia pasażerka opla, mieszkanka gm. Grabów nad Prosną,którą przewieziono do SzpitalaRejonowego w Ostrzeszowie.Dalsze postępowanie w tejsprawie prowadzi Komisariat Policji w Grabowie nad Prosną.
E.P.

Mercedesem w opla

parzynów

2 5 listopada rano właścicielka pola w Parzynowie powiadomiła poli-
cję o ujawnieniu przedmiotu wyraźnie przypominającego niewy-

buch. Na miejsce natychmiast skierowano policjanta przeszkolonego w
zakresie rozpoznania minersko-pirotechnicznego, który potwierdził
fakt znaleziska pocisku moździerzowego. W sprawie powiadomiono pa-
trol rozminowania saperskiego w Brzegu celem neutralizacj i niewybu-
chu.

E.P.

Znaleziono niewybuch

fot. KPP Ostrzeszów
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W miniony czwartek, 28 listo-
pada, w redakcji „Naszych

Stron Ostrzeszowskich” odbyła
się uroczystość wręczenia dyplo-
mów i listów gratulacyjnych naj-
lepszym lekarzom z powiatu
ostrzeszowskiego, których w gło-
sowaniu sms wyłonili Czytelnicy
naszego tygodnika.

Plebiscyt „Medyczni 2013” dobiegł końca. Głosami naszychCzytelników na podium, spośród31 zgłoszonych kandydatów, stanęli: I miejsce – pediatra AnnaMostek, II miejsce – internistaWojciech Berezka, III miejsce –chirurg Edmund Kuśmider.Wśród najczęstszych uzasadnień Czytelnicy wskazywali, że lekarze ci są przede wszystkimludzcy, wyrozumiali, życzliwi, zawsze znajdujący czas dla swojegopacjenta. Uzasadnienia te przełożyły się na wyniki, a trzeba przyznać, że walka do ostatnich minutbyła zacięta.Laureatom osobiście gratulowali i życzenia składali starostaostrzeszowski Lech Janicki wraz zwicestarostą Zofią Witkowską. Samorząd powiatowy wystosowałrównież do laureatów plebiscytu listy gratulacyjne, w których napisano: „Służyć życiu i zdrowiuludzkiemu, przeciwdziałać cierpieniu i zapobiegać chorobom, a chorym nieść pomoc – czy może byćpiękniejszy zawód? Czy może istnieć piękniejsza życiowa misja? W

przypadku Państwa powinność tazostała doceniona przez osoby najbardziej zainteresowane – pacjentów. Wysokie miejsce w plebiscycie stanowi najlepszą formę podziękowania i wyrażenia wdzięczności za Państwa codzienną, trudnąpracę. Z pewnością to jedno z ważniejszych wyróżnień, jakie możespotkać lekarza. Serdecznie gratulujemy i życzymy, aby wyróżnienieto przyniosło Państwu wiele osobistej radości i satysfakcji oraz stałosię motywacją do dalszej pracy”. –Dzisiaj gratulowaliśmy pierwszejtrójce, ale tych, którzy byli zgłoszeni, jest o wiele więcej. Na pewno ci wszyscy, którzy zostalizgłoszeni, cechowali się tym, żeuzyskali plusy, ocenę pozytywną –podkreślał Lech Janicki. – Plebi

scyt jest bardzo cenny, jeśli chodzio tematykę. Forma odniesienia siędo osób, które tę pomoc medycznąświadczą, jest niezwykle dobrympomysłem – podsumował starosta,zapewniając jednocześnie o chęciwspółpracy i wspierania działańdotyczących spraw społecznych isamorządności przez samorząd powiatowy.Spotkanie to było także okazjądo wspomnień z początków pracyw zawodzie lekarza. Anna Mostekzawód ten wybrała kierowana tradycjami rodzinnymi. Początkowochciała zostać stomatologiem, ostatecznie zwyciężyła pediatria. W zawodzie pracuje od 19 lat. EdmundKuśmider z kolei z medycynązwiązany jest już 36 lat. Zaczynałw Krakowie w Klinice Chirurgii

Urazowej. Los zesłał go jednak doośrodka zdrowia w Doruchowie, wktórym miał zostać tylko na 5 lat.Został na zawsze. Medycyna pa

sjonowała go od dziecka i trudnodziwić się, że wybrał taką drogę.Dla lekarzy, jak podkreślają, najważniejszy jest człowiek. – Kontaktu z pacjentem nie zastąpi

jakakolwiek diagnostyka – wyznaje laureat III miejsca, Edmund Kuśmider, zaznaczając, że dzisiejszamedycyna „szalenie poszła doprzodu”, szczególnie w badaniachdiagnostycznych.Na uroczystości zabrakło Wojciecha Berezki, gdyż nie pozwoliłymu na to obowiązki zawodowe.Laureaci przyznali, że wyróżnienie, którym uhonorowali ichCzytelnicy, to ogromny zaszczyt iprzyjemność, bowiem nie ma niclepszego jak docenienie czyjejśpracy.Redakcja „Naszych StronOstrzeszowskich” jeszcze raz serdecznie gratuluje. Gratulacje należą się także wszystkim pozostałym,zgłoszonym lekarzom, bowiemświadczy to o roli, jaką pełnią wżyciu swoich pacjentów – swoichrecenzentów.Zapewniamy, że w przyszłościpodobne plebiscyty będą kontynuowane.
E.P.

Gratulacje dla lekarzy
ostrzeszów

Modernizacja drogi powiatowej nr 5587 (GrabówOsiek)
Z inicjatywy Rady Sołeckiej wsi Skrzynki, radnego powiatu Maksymiliana Ptaka oraz radnego

gminnego Jacka Gładysza w Skrzynkach (gm. Grabów nad Prosną) 22 listopada odbyło się spotka
nie ze starostą ostrzeszowskim Lechem Janickim, dyrektor powiatowego zarządu dróg i powiato

wym geodetą w sprawie modernizacji, wąskiej i zniszczonej drogi powiatowej nr 5587
(GrabówOsiek).

W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele sołectw: Palat, Skrzynek, Zawad, Kopcia i Dębicza, Bur
mistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, radni gminni i radni powiatowi z przewodniczącą Rady
Marianną Powązką. Po długich rozmowach osiągnięto konsensus, aby mimo trudnej sytuacji finan

sowej w przyszłorocznym budżecie zabezpieczyć środki w powiecie
i gminie Grabów nad Prosną na I etap dokumentacji projektowej o wartości ok. 150 tys. zł. Cała do
kumentacja projektowa to koszt ponad 0,5 mln zł. Mieszkańcy żywią nadzieję, że będzie to pierwszy
konkretny krok mający na celu poprawę bezpieczeństwa. Będziemy się dalej tą sprawą zajmować,

aby to przedsięwzięcie było zrealizowane na całej długości drogi należącej do powiatu
ostrzeszowskiego.

Organizatorzy Zebrania
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7
temat tygodnia

SPECJALIŚCI MEDYCZNI

Od 4go listopada w Świetlicy Socjoterapeutycznej BRATEK w Ostrzeszowie można
przyłączyć się do akcji pomocy dzieciom w Afganistanie, dziergając czapeczki, szaliki i
rękawiczki. Włóczką dysponujemy, jeśli jednak ma ktoś na pozbyciu, chętnie przyjmu

jemy. Za przyłączenie się serdecznie DZIĘKUJEMY!
UTW Ostrzeszów

Spółdzielnia RolniczoHandlowa
"Rolnik" w Ostrzeszowie
wydzierżawi pawilon o
powierzchni 90m2 pod
działalność gospodarczą

Informacja w godz. 700  1500
tel: 62 730 11 61

Święty Mikołaj jest jednym z
tych świętych, których życiorys

dokumentują tylko nieliczne fak-
ty historyczne. Być może dlatego
postać ta obrosła szeregiem mi-
tów i legend. Zwyczaje związane
z dniem Świętego Mikołaja wiążą
się z historią samego świętego,
żyjącego w IV wieku, który –
zgodnie z legendą i podaniami –
otrzymał po rodzicach spory ma-
jątek i chętnie dzielił się nim z
ubogimi, obdarowując ich anoni-
mowo. To właśnie dobro, czynio-
ne bez rozgłosu, z dobroci serca i
miłości do ludzi , stało się symbo-
lem w kulturze chrześcijańskiej .
W pismach odnajdujemy też za-
piski o wielu cudach, które czynił
Mikołaj , a także o prezentach,
którymi obdarowywał ludzi.

Wyróżniał się również pobożnością i miłosierdziem. Za swojezasługi został wybrany przezmieszkańców na biskupa Miry wdzisiejszej Turcji.W związku z dobrym i szczodrym sercem Świętego Mikołajaw tradycji utarło się, że w dzieńjego święta, data jest o tyle znacząca, że jest to dzień śmierciŚwiętego Mikołaja, wręczamysobie anonimowo drobne prezenty – niespodzianki, zostawiane np. pod poduszką czy w

nogach łóżka.Na prezenty w tym dniu czekają przede wszystkim dzieci.Co niektóre już kilka tygodniwcześniej informują, co chciałyby dostać, jeszcze inne  przeważnie te mniejsze, piszą listy,które wysyłają czy też kładą naparapecie. Prawda jest taka, żenawet najmłodszym ciężko jestwmówić historyjkę o Mikołaju,który przylatuje saniami ciągniętymi przez renifery. Młode osobywiedzą o tym, że aby sprawić imprzyjemność, rodzice, wujkowieczy też inne osoby przebierająsię w czerwony płaszcz i zakładają białą, sztuczną brodę. Osoby dorosłe również obdarowująswoich bliskich.Dzień ten wykorzystywanyjest przez handlowców. Patrzącna szał przedświątecznych zakupów, należałoby pomyśleć, czyaby na pewno upominki te sąskromne, gdyż już praktyczniemiesiąc przed świętami w sklepach pojawiają się świątecznewystawy i dekoracje, aby przyciągnąć do siebie klienta. Galeriehandlowe pękają w szwach odnadmiaru towaru i zainteresowanych nim klientów. Dorośli szukają wymarzonej zabawki dlaswojej pociechy, wymarzonegosweterka dla żony czy męża, czyteż odpowiedniego krawatu dlataty.Zwyczaj obdarowywania sięnawzajem prezentami w Polscemożna znaleźć już w tekstach z

XVIII wieku, kiedy dzieci dostawały jabłka, orzechy złocone,drewniane krzyżyki czy pierniki.Nazwa Mikołajki z kolei pojawiła się w czasach PRL jako określenie miłej i sprawiającej drugiej osobie przyjemność tradycji,związanej z obdarowywaniemsię właśnie 6 grudnia, ale pomijano wtedy święto. Istnieje wielepodań związanych ze zwyczajemmikołajowym. Jedno z nich mówi, że 6 grudnia wczesnym rankiem, kiedy to jeszcze dzieciśpią, popularny Święty Mikołajzagląda przez szybę do domu, igdy widzi wyczyszczone buty,zostawia w nagrodę upominkidla domowników. Natomiast, jeśli nie zobaczy żadnych butówlub są one brudne, wtedy zamiastprezentu mieszkańcy tego domuzobaczą zgniłego ziemniaka.Mikołajki są dniem przypominającym, szczególnie tym najbardziej zabieganym, o zbliżających się świętach, nocy wigilijnej i pierwszej gwiazdce. Pamiętajmy o tym, że bez względu nato, który wątek tradycji wydajenam się najbardziej bliski, wartozachować w sercu to, co legło upodstaw tych przekazywanychprzez wieki legend i zwyczajów.Dobroć i bezinteresowna miłośćsą zawsze w cenie.
M.L.

Siwobrody staruszek w czerwonym stroju
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10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO RZYMU.

Za kilka dni pan ubrany w
czerwony, przybrany bielą

strój, z długą brodą i workiem
wypełnionym prezentami, wie-
czorem 6 grudnia będzie odwie-
dzał i obdarowywał podarkami
naszych milusińskich.

Dla dzieci to wielka frajda iprzeżycie, od rana z niecierpliwością czekają zmierzchu. „Zjada” jeciekawość, co też Mikołaj wyciągnie z przepastnego wora i da wprezencie. Z podziwem spoglądająna Mikołajów krążących po ulicachmiasta i rozdających łakocie. Wieledzieci w wieczór poprzedzający 6grudnia kładzie na parapecie oknalist z listą prezentów o jakich marzą. My, rodzice i dziadkowie, doskonale wiemy, jakie to marzenia istaramy się, by były spełnione. Problem w tym, kto ma odegrać rolęśw. Mikołaja? Czasem jest to tata,babcia lub dziadek.Dobrze, jeżeli dziecko zajęteprezentami i tym, czy było grzeczne, nie zauważy, że Mikołaj miałbuty takie, jak nosi tata, albo okulary podobne do dziadkowych. Ja po„wpadce” jaka mnie spotkała u mojego wnuka, radzę „przebierańcówprofesjonalistów”, z prawdziwegozdarzenia. Jeżeli nie nudzę, pragnęopisać tę historię. Wnuk miał 4 – 5lat. Narysował na kartce prezenty iwszem i wobec opowiadał, co chcedostać od św. Mikołaja. Starał siębyć grzeczny i do znudzenia kazałsię przepytywać, czy dobrze znamodlitwę „Aniele Stróżu”. Odpowiadał na pytania: ile ma lat, jak sięnazywa itp.Prezenty czekały pięknie opakowane w pawlaczu i wspólnie oczekiwaliśmy tego szczęśliwegowieczoru. Mnie coś podkusiło i zaproponowałam córce, że w tym roku ja odegram rolę Świętego.Miałam długą czerwoną suknię, obszyłam dół i rękawy białym puszystym futerkiem, do tego guziki zwaty. Przepasałam się sznurkowympasem, była biała broda i wąsy orazczerwona czapa ze zwisającympomponem. Całość dopełniał worek prezentów i tradycyjna laska

owinięta sreberkiem. Wyszedł z tego całkiem niezły Mikołaj.Ledwo się ściemniło, poszłamsię przebrać do sąsiadki i już przebrana, i oczywiście trochę zdenerwowana, postanowiłam odegraćswą „życiową rolę”. Wszystko poszło dobrze. Maluch bardzo przejęty, odpowiadał na pytania igrzecznie podziękował za prezenty.Gdy już na drżących nogach miałam opuścić dom, córka zadowolona, że tak dobrze poszło,zaproponowała, że zrobi synkowizdjęcie z Mikołajem. Wzięłamwnuka na kolana. Zdjęcie wyszłoładnie i wszyscy byli zadowoleni.Znów u sąsiadki szybko się przebrałam i wróciłam do domu, i odwejścia słyszę: „Żałuj babciu, żecię nie było. Ale był fajny Mikołaj ipopatrz, co mi przyniósł!”. Zdjęciepowędrowało do albumu i całasprawa poszła w zapomnienie. Minęło kilka lat, wnuk podrósł na tyle,że krótki czas mógł zostać sam wdomu, gdy musiałam coś załatwić.Pewnego razu poszłam na zakupy,dałam dziecku pierwszy z brzegualbum ze zdjęciami do oglądania,by się czymś zajęło. Gdy wróciłamz zakupów, zastałam mojego malucha zapłakanego nad jakimś zdjęciem. Oczywiście było to zdjęcie zemną w roli Mikołaja. Dziecko jużwiększe – rozpoznało mnie. Zaczęły się pretensje i płacz, że on takwierzył, że Mikołaj istnieje, a tonieprawda. Nie wiem, czy dobrzezrobiłam, zostawiam ten dylematocenie Czytelników. Powiedziałamwnukowi, że Mikołaj był w tymdniu bardzo zapracowany i prosił,bym go zastąpiła. Wnuk nie bardzochciał w to uwierzyć i na następneMikołajki powiedział: „Dajcie miprezenty sami, bo i tak wiem, żewy je kupujecie a nie żaden Mikołaj”. I tak runęła wiara dziecka wMikołaja, a przy okazji także w Zajączka. No i co tu robić? Z pewnością wynająć kogoś obcego. Ajeżeli i tu sprawa się „sypnie”? Może ktoś z Państwa ma na to radę?Dużo Mikołajkowych prezentów życzy
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

list naszego czytelnika

Mikołajki
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Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych „Aktywni”

z Doruchowa od września do li-
stopada realizowało projekt
„Wsparcie rodziców dzieci niepeł-
nosprawnych”, w którym uczest-
niczyło ok. 40 osób z całego
powiatu. Projekt ten był współfi-
nansowany ze środków PFRON
będących w dyspozycji Samorzą-
du Województwa Wielkopolskie-
go.

W ramach jego realizacji zostałyzorganizowane 4 spotkania szkoleniowe dla rodziców i opiekunówdotyczące procesu integracji osóbniepełnosprawnych w najbliższymśrodowisku i społeczności lokalnej.Rodzice i opiekunowie osób niepełnosprawnych podczas szkoleniauzyskali wsparcie psychologiczne iinstytucjonalne. Zostali objęciopieką fachowca, który pokazał,jak radzić sobie z lękiem i frustracją, jak wyjść z poczucia winy ibeznadziei; jak dbać o poczuciewłasnej wartości i realizację własnych marzeń. I wreszcie – jak radzić sobie z dorastaniem iusamodzielnianiem ich „dzieci” wróżnych płaszczyznach życia. –

Spotykajcie się w grupach – mówiła Bożena Powązka, dyrektorPCPR w Ostrzeszowie, która takżewyjaśniała zebranym słuchaczom,jak bardzo ważne w aspekcie osóbniepełnosprawnych jest szkolnictwo i aktywność zawodowa. – Sąróżne sytuacje, z którymi musiciesobie radzić. Gdy spotykacie się wgrupie, mówicie o tym, dowiadujecie się nowych informacji i tak powinno być – przekonywała.Nie jest łatwo być rodzicem

dziecka niepełnosprawnego. Wkońcu nikt świadomie nie planujechoroby i nieszczęścia w rodzinie.Bezpośrednio po narodzinach niepełnosprawnego dziecka życie ro

dziny ulega poważnemu zaburzeniu. Rodzice przeżywają cały szereg negatywnych emocji związanych z pojawieniem się na świecie

chorego dziecka. Fachowa literatura podaje nawet nazwy poszczególnych faz, przez które przechodząrodzice: faza szoku, rozpaczy, pozornego przystosowania, no i

wreszcie konstruktywnego przystosowania. W tej ostatniej fazierodzice zaczynają akceptować niepełnosprawność swojej pociechy,zaczynają godzić się z jej stanemzdrowia, pomagają na miarę potrzeb, nie wyręczają dziecka wewszystkim, potrafią obiektywnieocenić jego zdolności i możliwości. Właśnie w tej fazie bardzoważna jest pomoc rodzinie czyopiekunom osób niepełnosprawnych. – Moja córka ma już 33 lata,więc bardzo dużo już wiem, cotrzeba robić, gdzie trzeba iść – mówił uczestnik spotkania AntoniSzymczak. – Dowiedziałem sięjednak na tych spotkaniach czegoś,o czym nie wiedziałem, a mianowicie o tym, że po mojej śmiercimoja córka ma możliwość przejęcia 80% emerytury, którą terazotrzymuję. I też tak, jak pani Bożena Powązka, uważam, że my rodzice musimy spotykać się w

grupach. Razem tak jakoś raźniej –dodał p. Szymczak. – Ja natomiastmam niepełnosprawną siostrę iuważam, że takie spotkania są bardzo potrzebne – mówiła Małgorzata Kozłowska, która także uczestniczyła w wykładach. – Dowiedziałam się tutaj dużo ciekawychinformacji, dzięki nim nie tylkobardziej rozumiem osoby niepełnosprawne, ale też wiem, jak im pomóc.Osoby niepełnosprawne i ichrodziny potrzebują niekiedy trochęwięcej wsparcia ze strony społeczeństwa niż inni obywatele, abyżyć na podobnym poziomie, jednakże wsparcie to nie powinno byćnigdy traktowane jako przywilej,lecz jako należne człowiekowi prawo.Projekt „Wsparcie rodzicówdzieci niepełnosprawnych” to niejedyne przedsięwzięcie, któregopodjęło się Stowarzyszenie „Aktywni” z Doruchowa. W minionąsobotę finiszu dobiegł inny realizowany przez stowarzyszenie program „Chcemy żyć aktywnie”, wktórym 16 dzieci z naszego powiatu mogło niwelować swoje niepełnosprawności dzięki zajęciom wzakresie rehabilitacji ruchowej, logopedii i dogoterapii.Szerzej o tym projekcie napiszemy w kolejnym wydaniu NSO.
(atKa)

Razem łatwiej doruchów

Siedem osób ubiega się o sta-
nowisko dyrektora ostrze-

szowskiego szpitala. Nowego
szefa szpitala poznamy prawdo-
podobnie w pierwszej połowie
grudnia.

Zgodnie z regulaminem konkursu 27 listopada siedmioosobowaKomisja Konkursowa pod przewodnictwem starosty ostrzeszowskiego otworzyła koperty zofertami i przejrzała je oceniającpod względem formalnym. Nie dopatrzono się żadnych braków aniuchybień, wszystkie oferty, jakiewpłynęły do konkursu spełniająwymogi formalne i merytoryczne(m.in. co najmniej pięcioletni stażpracy na stanowisku kierowniczymalbo ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i conajmniej trzyletni staż pracy).Już dziś wiadomo, że wszyscykandydaci to menadżerowie związani ze służbą zdrowia. Wśród nichsą dwie panie i pięciu panów, wtym kobieta, która jako jedyna zło

żyła swoją kandydaturę podczaspierwszego konkursu na szefa Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie. O stanowiskodyrektora ubiegają się osoby z całej Polski, nie brakuje także kandydatów z naszego regionu, pókijednak co nazwiska tych osób pozostają tajemnicą. Zastanawia,skąd nagle tak duże zainteresowanie konkursem – przy pierwszympodejściu 1oferta, teraz 7. – Możezbadano lepiej sytuację finansowąszpitala, może stwierdzono, że nie

jest wcale źle, bo naprawdę nie jestkatastrofalnie źle – przypuszczastarosta Lech Janicki. – To jestszpital, który ma szanse i ma perspektywy rozwoju, pod warunkiem, że wspólnie z samorządami,także gminnymi, postawimy na pozytywny rozwój, na odzyskaniepewnych straconych obszarów, nazwiększenie kontraktu – tłumaczyJanicki.Zanim jednak dojdzie do werdyktu 7osobowej komisji konkursowej, kandydaci zostaną

indywidualnie przesłuchani i ocenieni. Rozmowy takie mają zostaćprzeprowadzone do 13 grudnia. Jakpodkreśla starosta Lech Janicki poszukiwana jest osoba z najlepszymikompetencjami i spełniająca pewneparametry. – Potrzebny jest nowyimpuls, potrzebna jest głowa, potrzebne są troszeczkę skrzydła, żeby pomyśleć, poplanować i tozrealizować – wylicza Lech Janic

ki. – Myślę, że podejmiemy dobrądecyzję i że szpital powinien natym zyskać.Wybór kandydata na dyrektoraZespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej nastąpi w głosowaniu tajnym, bezwzględną większościągłosów.
E.P.

W grudniu poznamy dyrektora
ostrzeszów

OGŁOSZENIE
MiejskoGminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Ostrzeszowie zwraca się do mieszkańców miasta
Ostrzeszowa z prośbą o pomoc w przekazaniu

rodzinie potrzebującej niżej wymienionych sprzętów
gospodarstwa domowego. Przekazane przedmioty
powinny być w bardzo dobrym stanie technicznym:

 tapczan dwuosobowy typ wersalka
 ława pokojowa

 pralka automatyczna
 lodówka

W w/w sprawie prosimy o kontakt
pod nr 62/7320673



10 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 38 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY03 grudzień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

PORADYSPECJALISTÓW

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18,

63507 Kobyla Góra
ogłasza przetarg nieograniczony na:
SPRZEDAŻ DZIAŁKI

142/2 3UCt, ZL – 6108 M2,
położonej 50 m od plaży zalewu, 300 m od

centrum Kobylej Góry
przy drodze asfaltowej, częściowo zalesiona,

otoczona lasem.
Cena wywoławcza nieruchomości

netto 350 000,00 zł
Nieruchomość można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym

62 7316 217 lub 697 540 516 w godz. 814
Przetarg odbędzie się w dniu 17.01.2014 r. w

siedzibie Spółdzielni o godz. 13.00. Wadium w kwocie
50,000.00 zł należy wpłacić na rachunek bankowy

G.S.”S.Ch” w Kobylej Górze SBL w Kępnie o/Kobyla Góra
29 8413 0000 1126 2389 2000 0001, najpóźniej w dniu prze
targu, do godz. 10.00. Zastrzegamy sobie prawo unieważnie
nia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny.

Tuż po narodzeniu dziecko zo-
staje poddane różnym bada-

niom. Okazuje się, że nawet
badanie logopedyczne można prze-
prowadzić u tak małej, nie mówią-
cej jeszcze istoty. Takie działanie
ma na celu ocenienie potencjału
do rozwoju mowy, z którym każdy z
nas przychodzi na świat.

W pierwszych minutach życianoworodka wykonuje się badaniewedług skali Apgar. Skala punktowa określa pięć objawów: kolor skóry, ilość uderzeń serca na jednąminutę, sposób reagowania na bodźce, stan napięcia mięśni, regularność oddechu.Każdy objaw może zostaćoceniony od 0 do 2 punktów,czyli maksymalnie noworodekmoże uzyskać 10 punktów. Uzyskanie 9 i 10 punktów określa sięjako stan bardzo dobry, 7 i 8punktów jako dobry, od 4 do 6punktów jako stan średni, natomiast wynik od 3 punktów do 0oznacza stan krytyczny. Dziękitemu badaniu można szybkookreślić ogólny stan dziecka wchwili przyjścia na świat. Badanie powtarza się po kilku minutach, aby upewnić się, czy któryśz czynników nie uległ zmianie.Natomiast pierwsze badanie zdziedziny logopedii to badaniesłuchu. U noworodka bada sięsłuch fizyczny, czyli reakcję nadźwięki. Badanie pozwala na wykluczenie lub zdiagnozowanie

głuchoty. Przez pierwsze sześćmiesięcy życia dziecka słuchkształtuje się i trudno dostrzecewentualne nieprawidłowości.Niepokojącym sygnałem jest brakgaworzenia po szóstym miesiącużycia.Badając noworodka zwraca sięuwagę także na budowę twarzoczaszki i narządów mowy. Oceniana zostaje budowa języka,wędzidełka i podniebienia. Badaniu zostaje poddana także wrażliwość na dotyk w obrębie aparatumowy. Jeżeli u noworodka zostaje stwierdzona owa nadwrażliwość, przeważnie zaleca sięstosowanie masażu, który zniweluje odruch. Takie reakcje częstowystępują u dzieci, które przyszłyna świat za pomocą cesarskiegocięcia.Ważnym badaniem jest sprawdzenie funkcji oddechowych ipołykania. Noworodek obserwowany jest podczas picia. Oddechpowinien być spokojny, a połykanie pokarmu nie powinno powodować zakrztuszeń (biorąc poduwagę prawidłowe karmienie).Jeszcze tak malutka, nie mówiąca i nie chodząca istota, rodzisię z ogromnym potencjałem dociągłego rozwoju. Warto bacznieobserwować dziecko i jego reakcje na różne bodźce. To ważnainformacja o stanie fizycznym ipsychicznym dziecka.

Iwona Sokołowska
logopeda

porady logopedy

Badanie noworodka

Małżeństwo zostaje zawar-
te, kiedy mężczyzna i ko-

bieta jednocześnie obecni przed
kierownikiem urzędu stanu cy-
wilnego złożą oświadczenia, że
wstępują ze sobą w związek
małżeński.

Małżeństwo zostaje także zawarte, jeżeli mężczyzna i kobietapodlegający prawu wewnętrznemu kościoła albo innego związkuwyznaniowego w obecności duchownego oświadczą wole jednoczesnego zawarcia małżeństwapodlegającego prawu polskiemu ikierownik urzędu stanu cywilnego następnie sporządzi akt małżeństwa. Mężczyzna i kobietabędący obywatelami polskimi, aprzebywający za granicą, mogązawrzeć małżeństwo równieżprzed polskim konsulem lubprzed osobą wyznaczoną do wykonywania funkcji konsula.Przepisy Kodeksu rodzinnegoprzewidują okres wyczekiwaniana zawarcie małżeństwa. Zgodniebowiem z art. 4 Kodeksu rodzinnego małżeństwo przed kierownikiem urzędu stanu cywilnegonie może być zawarte przed upły

wem miesiąca od dnia, kiedyosoby, które zamierzają je zawrzeć, złożyły kierownikowiurzędu pisemne zapewnienie, żenie wiedzą o istnieniu okoliczności wyłączających zawarcie tegomałżeństwa.Swoistą ciekawostką jest to, żemałżeństwo może zostać zawarteprzez pełnomocnika. Jeżeli bowiem istnieją ważne powody, sądmoże zezwolić, aby oświadczenieo wstąpieniu w związek małżeński zostało złożone właśnie przezpełnomocnika.Przyjmuje się, że za ważnepowody uznać należy tylko takieokoliczności, które w świetle zasad współżycia społecznegousprawiedliwiają odstąpienie odobowiązku jednoczesnego stawienia się przyszłych małżonkówprzed kierownikiem urzędy stanucywilnego.Pełnomocnictwo do zawarciamałżeństwa powinno być udzielona na piśmie z podpisem urzędowo poświadczonym i wymieniać osobę, z którą małżeństwoma być zawarte.
adwokat Paweł Wala

porady adwokata

Zawarcie małżeństwa cz. I Asertywność to umiejętność
umożliwiająca obronę wła-

snych praw, okazywanie uczuć,
zapewniająca odpowiednią po-
stawę wobec tych, którzy nas
krytykują, to sztuka odmawia-
nia próśb, których nie chcesz
spełnić. Zachowanie asertywne
to wyrażanie siebie - swoich my-
śli , uczuć, poglądów, przeko-
nań, potrzeb w taki sposób, aby
nie lekceważyć praw swoich i
swojego rozmówcy. Ludzie aser-
tywni potrafią powiedzieć „nie”
bez złości , oporów.

To osoby łagodne, ale jednocześnie i stanowczo oraz bez lękuwyrażające siebie. Asertywnośćma ogromne znaczenie w relacjach dziecko  rodzic, koleżanka kolega ze szkoły, z pracy, mąż –żona. Stosując komunikat „Ja”, októrym pisałam w poprzednichartykułach, to oznacza, że prawidłowo radzisz sobie w sytuacjachproblemowych i jesteś osobąasertywną. Asertywna postawarodzica stanowi solidny fundament dla prawidłowego rozwojuosobowości dziecka. Jeśli wobecswojego dziecka jesteś asertywny, to uczysz je właściwychwzorców porozumiewania się,otwartego komunikowania uczuć,potrzeb, pragnień, szacunku dlainnych. Przykładem może byćczęsta sytuacja, w której dzieckobędąc z mamą w sklepie oznajmia: „Mamo, chce gumę, batonika, sok, jeszcze mi kup paluszki ijeszcze czekoladę”. W takiej sytuacji asertywny komunikat możebrzmieć albo: „Nie lubię, gdykrzyczysz w sklepie, jest miprzykro, że tak się zachowujesz.Kupię, ale tylko jedną rzecz, bo

nie chcę, aby nadmiar słodyczy cizaszkodził””. Istotne jest, aby zachować spokój i opanowanie.Odmów dziecku, podając w spokojny i opanowany sposób, dlaczego nie chcesz kupić danejrzeczy, o którą dziecko prosi. Jeśli wypowiedziany komunikat nieodnosi skutku, to powtórz go kilka razy. Wykorzystujemy w tensposób tzw. „metodę zdartej płyty”. W ten sposób uświadamiamy dziecku swój stan emocjonalny i będzie ono wiedziało, żenie wymusi na rodzicu zakupu„niepotrzebnej rzeczy”. Będziemiało świadomość, że manipulacja drugim człowiekiem nie przynosi oczekiwanych skutków. Jeślimama odpowie np. „Przestań stękać i wymyślać, nie rób wstydu wsklepie”, albo użyje wulgaryzmów, zastraszy przemocą bądźją zastosuje, to czy rozwiąże zaistniały problem stosując wobecdziecka postawę agresywną?Dziecko zazwyczaj jeszcze bardziej płacze, albo czuje gniew izłość na mamę. W dalszej konsekwencji mama w domu ma złyhumor i o kolejne wyładowaniaagresywne nie jest trudno. Dziecko staje się tak samo agresywnewobec rówieśników. Rodzicu, jeśli sytuacje problemowe w domubędziesz rozwiązywał poprzezagresję, to jest duże prawdopodobieństwo, że twoje dziecko będzie w taki sam sposób postępowało wobec innych w przedszkolu, w szkole, w grupie rówieśniczej, więc bądź asertywny wobecswojego dziecka. W kolejnym artykule szerzej o konsekwencjachagresywnej postawy w wychowaniu dzieci.
Monika Kobiela

pedagog, terapeuta zajęciowy

porady pedagoga

Rodzicu bądź asertywny wobecswojego dziecka. Asertywnośćbuduje,agresywność rujnuje
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Żaden program antywirusowy
nie da stuprocentowej pewno-

ści , że nasz komputer jest bez-
pieczny.

Najlepszymzabezpieczeniemjest świadomość możliwych zagrożeń oraz zdrowy rozsądek. Otokilka podstawowych rad: unikanie nieznanych serwisówrozrywkowych z grami i erotyką,na takich stronach jest bardzo dużoreklam, po kliknięciu w któreprzenosimy się do innych serwisów, a z tych serwisów jeszcze dalej, itd. i właśnie tam istniejebardzo duże prawdopodobieństwozłapania jakiegoś wirusa. Nie otwieranie załącznikówdo emaili od osób, od których nieoczekujemy wiadomości. Bardzoczęsto można dostać emaila typu„Cześć Marcin, zobacz, co zrobiłaAnka na imprezie w piątek, podsyłam zdjęcie”, nieświadoma ofiaramyśli, że ktoś pomylił się przywpisywaniu adresu i otwiera załącznik, a tu niespodzianka  komputer zostaje zawirusowany albo

nawet staje się komputerem zombie, którego potem hakerzy używają do zmasowanego ataku naróżnego rodzaje serwisy internetowe.Teraz trochę z innej beczki, gdyktoś prosi mnie o przyspieszeniekomputera, bo mu już wolno działa, to najczęstszą sytuacją jest bardzo dużo programów uruchamianych w tle wraz z systemem. Zazwyczaj są to programy, które instalujemy świadomie, ale równieżprogramy, które instalujemy nieświadomie razem z tymi, którechcemy zainstalować (zazwyczajjest ich od 1 do 3). Aby tych niechcianych nie instalować, wystarczy zamiast klikać dalej, dalej,wybrać opcje typu instalacja niestandardowa, zaawansowana itp. iodznaczyć te, których nie chcemyinstalować i zaznaczyć tę, którąchcemy. Bardzo łatwa czynność, apomaga nam w utrzymaniu czystości w komputerze. Inną radą,którą warto zapamiętać, to naszeprzeglądarki. Używają one różnych wtyczek, abyśmy mogli zo

baczyć różne obrazki, filmiki itp.Jeżeli zobaczymy komunikat typu„nieaktualna wtyczka”, „twojeoprogramowanie jest nieaktualne”,nie klikajmy w te komunikaty, abyje jak najszybciej zaktualizować,moim sposobem jest wpisanie wGoogle nazwy tego oprogramowania i znalezienie strony producentatego oprogramowania i ewentualneściągnięcie z jego strony.
W poprzednim artykule wspomniałem o konkursie dla Czytelników, w którym nagrodami sąpendrive 16GB oraz mysz bezprzewodowa z klawiaturą. Jeślichcesz stać się szczęśliwym posiadaczem jednej z wyżej wymienionych nagród, wystarczy, żeprawidłowo odpowiesz na pytania i prześlesz je do 6 grudnia naadres konkurs@itsanto.pl bądźredakcja@naszestrony.info.pl

Pytania:
1) Co to jest phising?

2) Inne sposoby, dobre
praktyki, aby ustrzec się

przed złośliwym
oprogramowaniem.

REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

tekst sponsorowany

Jak zabezpieczać się przed złośliwym oprogramowaniem?

ITSanto
Tomasz Anioł

ul. Spółdzielcza 3
63505 Doruchów
tel: 794 409 802

email:
info@itsanto.pl
www.itsanto.pl

Ponieważ często otrzymuję listowne
i telefoniczne zaproszenia na po-

kazy połączone ze sprzedażą, odwie-
dzają mnie w domu i zatrzymują na
ulicy akwizytorzy, konsultanci różnych
firm świadczących usługi oferują mi
telefonicznie swoje produkty, chciał-
bym uzyskać informacje : jakie przy-
sługują mi prawa, gdy dokonuję
zakupu towarów i usług w taki sposób?

Jan z Grabowa nad Prosną
Wszystko co strony sobieświadczyły, ulega zwrotowi w stanie niezmienionym, chyba żezmiana była konieczna w granicach zwykłego zarządu. Zwrot powinien nastąpić niezwłocznie, niepóźniej niż w terminie 14 dni. Jeślikonsument dokonał jakichkolwiekprzedpłat, należą się od nich odsetki ustawowe od daty dokonaniaprzedpłaty. Nie jest dopuszczalnezastrzeżenie, że konsumentowiwolno odstąpić od umowy za zapłatą określonej sumy. Jeżeli konsument nie został poinformowanyna piśmie o prawie do odstąpieniaod umowy, bieg terminu 10dniowego nie rozpoczyna się, a konsument może odstąpić od umowy wterminie 10 dni od uzyskania informacji o prawie do odstąpienia. Niemoże jednak odstąpić od umowypo upływie trzech miesięcy od jejwykonania.W/w ustawa zawiera też wyłączenia wskazujące, do jakichumów się jej nie stosuje i są toumowy: o charakterze ciągłym lubokresowym, zawierane na podstawie oferty sprzedaży lub przez odwołanie się do ogłoszeń, reklam,cenników i innych informacji skierowanych do ogółu albo do poszczególnych osób, jeżeli konsument mógł uprzedni zapoznać się ztreścią otrzymanej oferty lub informacji pod nieobecność drugiejstrony umowy, a zarazem w tejofercie, jak i w umowie zastrzeżono prawo konsumenta do odstąpienia od umowy w terminie 10 dniod dnia jej zawarcia; sprzedaży artykułów spożywczych dostarczanych okresowoprzez sprzedawcę do miejsca za

mieszkania konsumenta; powszechnie zawierane wdrobnych, bieżących sprawach życia codziennego, o wartości przedmiotu umowy do równowartości 10euro; o prace budowlane; dotyczących nieruchomości, zwyłączeniem usług remontowych; ubezpieczenia, w tym o członkostwo w otwartych funduszachemerytalnych oraz reasekuracji; dotyczących papierów wartościowych oraz jednostek uczestnictwa w funduszach powierniczych iinwestycyjnych (usługi inwestycyjne).Umowy zawierane na odległośćUmowy zawierane z konsumentami bez jednoczesnej obecności obustron, przy wykorzystaniu środkówporozumienia się na odległość wymienionych wyżej, są umowami naodległość, jeżeli kontrahentem konsumenta jest przedsiębiorca, któryw taki sposób zorganizował swojadziałalność.Propozycja zawarcia umowy wpostaci oferty, zaproszenia do składania ofert lub zamówień albo dopodjęcia rokowań powinna jednoznacznie i w sposób zrozumiały informować o zamiarze zawarciaumowy przez tego, kto ją składa.Złożenie propozycji zawarciaumowy w powyższej formie możenastąpić tylko za uprzednią zgodąkonsumenta, zaś posłużenie sięśrodkami porozumiewania się naodległość w celu złożenia takiejpropozycji nie może odbywać sięna jego koszt.W przypadku złożenia konsumentowi propozycji zawarcia umowy przy użyciu środka porozumiewania się na odległość, najpóźniejw chwili złożenia mu propozycjizawarcia umowy, konsument powinien być poinformowany jednoznacznie w sposób zrozumiały iłatwy do odczytania o: imieniu i nazwisku(nazwie), adresie zamieszkania (siedziby) przedsiębiorcy oraz organie, który zarejestrował działalność gospodarczą przedsiębiorcy, a także numerze pod którym przedsiębiorca został zarejestrowany, istotnych właściwościach

świadczenia i jego przedmiotu,cenie lub wynagrodzeniu obejmujących wszystkie ich składniki,a w szczególności cła i podatki zasadach zapłaty ceny lub wynagrodzenia, kosztach oraz terminie i sposobie dostawy, prawie odstąpienia od umowyw terminie 10 dni, kosztach wynikających z korzystania ze środków porozumiewania się na odległość, jeżeli sąone skalkulowane inaczej niż wedle normalnej taryfy terminie w jakim oferta lub inna informacja o cenie albo wynagrodzeniu ma ją charakter wiążący, minimalnym okresie, na jakima być zawarta umowa o świadczenia ciągłe lub okresowe, miejscu i sposobie składaniareklamacji, prawie wypowiedzenia umowy. Przedsiębiorca jest obowiązanydo potwierdzenia konsumentowi napiśmie informacji najpóźniej wmomencie rozpoczęcia spełnianiaświadczenia.W przypadku braku potwierdzenia takich informacji , termin wktórym konsument może odstąpićod umowy wynosi trzy miesiące iliczy się od dnia wydania rzeczy, agdy umowa dotyczy świadczeniausługiod dnia jej zawarcia. Jeżelijednak konsument po rozpoczęciubiegu tego terminu otrzyma potwierdzenie, termin ulega skróceniu do dziesięciu dni od tej daty.Zgodnie z w/w ustawą , przyumowach zawieranych na odległość mamy prawo w terminie 10dni od wydania rzeczy, a gdy umowa dotyczy świadczenia usług oddnia jej zawarcia odstąpić od umowy bez podania przyczyny.Aby odstąpienie było skutecznemusimy złożyć drugiej stronieumowy pisemne oświadczenie oodstąpieniu, do zachowania terminu wystarczy wysłanie oświadczenie przed jego upływem. Nie jestdopuszczalne zastrzeżenie, że konsumentowi wolno odstąpić odumowy za zapłatą oznaczonej sumy(odstępne).Jeżeli strony nie umówiły się

inaczej, przedsiębiorca powinienwykonać umowę zawartą na odległość najpóźniej w terminie 30 dnipo złożeniu przez konsumentaoświadczenia woli o zawarciuumowy ( możliwe są zastrzeżenia).Jeżeli świadczenie konsumenta mabyć spełnione z wykorzystaniemkredytu lub pożyczki udzielonychprzez przedsiębiorcę albo gdyumowa przewidywała wykorzystanie kredytu udzielonego na podstawie porozumienia kredytodawcy zprzedsiębiorcą, odstąpienie odumowy zawartej na odległość jestskuteczne także wobec umowykredytu lub pożyczki zawartejprzez konsumenta.Spełnienie świadczenia niezamówionego przez konsumenta następuje na ryzyko przedsiębiorcy inie nakłada na konsumenta żadnych zobowiązań.W przypadku gdy strony nieumówiły się inaczej, prawo odstąpienia od umowy zawartejna odległość nie przysługujekonsumentowi w przypadku: świadczenia usług rozpoczętego za zgodą konsumenta, przedupływem terminu do złożeniaoświadczenia o odstąpieniu odumowy, nagrań audialnych i wizualnych oraz zapisanych na informatycznych nośnikach danych pousunięciu przez konsumenta ichoryginalnego opakowania, świadczeń za które cena lubwynagrodzenie zależy wyłącznieod ruchu cen na rynku finansowym, świadczeń o właściwościachokreślonych przez konsumenta wzłożonym przez niego zamówieniulub ściśle związanych z jego osobą, świadczeń , które z uwagi naich charakter nie mogą zostaćzwrócone lub których przedmiotulega szybkiemu zepsuciu, dostarczania prasy, usług w zakresie gier hazardowych.
Mariola Guzenda

Powiatowy Rzecznik
Konsumentów
w Ostrzeszowie

Za tydzień ciąg dalszy

pytanie naszego czytelnika
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Pracownik biurowy, Marszałki
Handlowiec/sprzedawca przez internet, Dębnica
Majster budowlany, Mikstat
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Fryzjer damskomęski, Ostrzeszów
Instruktor jazdy konnej, Ostrzeszów
Sprzedawca w hurtowni elektrycznej, Ostrzeszów
Szwaczka, Grabów nad Prosną
Monter instalacji elektrycznych, Mikstat
Rzeźnik – wędliniarz, Mikstat
Robotnik budowlany, Siedlików
Murarz – tynkarz, Siedlików
Malarz budowlany, Siedlików
Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat
Kierowca autobusu, Ostrzeszów
Elektronik samochodowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Diagnosta samochodowy, Ostrzeszów
Stolarz meblowy, Ostrzeszów
Murarz, Ostrzeszów
Wulkanizator / mechanik, Ostrzeszów
Pomocnik spawacza, Kobyla Góra
Spawacz, Kobyla Góra

Doradca klienta, Ostrzeszów
Kierownik zakładu produkcji drzewnej, Grabów nad Prosną
Instalator sieci teleinformatycznych, Ostrzeszów
Kierowca C+E, Myje
Rzeźnik, Potaśnia
Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów
Doradca klienta, Ostrzeszów
Sprzedawca w stacji paliw, Niedzwiedź
Elektromonter (pomocnik), Ostrzeszów
Kasjer Sprzedawca, Grabów nad Prosną
Fryzjer, Kobyla Góra
Specjalista do spraw reklamy, Grabów nadProsną
Specjalista do spraw marketingu i handlu,Ostrzeszów
Brukarz / pomocnik brukarza, Marszałki
Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Pracownik biura reklam, Ostrzeszów
Dziennikarz, Ostrzeszów
Instruktor nauki jazdy kat. A,B, Ostrzeszów
Kominiarz, Wrocław
Zdun, OstrzeszówPustkowie
Praca w gastronomii, Ostrzeszów

Stolarz, Kępno
Fryzjer, Wieruszów
Pracownik produkcyjny w
branży gastronomicznej, Perzów
Kierowca Kat. C/ Pomocnik murarza,
Trzcinica
Malarz budowlany, Olszowa
Murarz / Robotnik budowlany, Kępno
Pracownik do wykańczania wnętrz, Kępno
Dradca handlowy, Kępno
Kierowca Kat. B w transporcie
międzynarodowym, Kępno
Elektryk, Olszowa
Pracownik fizyczny, Baranów
Pracownik fizyczny, Kępno
Szwaczka, Baranów
Stolarz/Pomocnik stolarza, Baranów
Monter konstrukcji stalowych i obudowy,
Kliny

Brygadzista / Monter konstrukcji
stalowych, Kliny
Pracownik ochrony, Kępno
Doradca klienta, Kępno
Lakiernik wyrobów metalowych, Kępno
Brygadzista/Majster budowy, Łęka
Opatowska
Dekarz, Bralin
Monter wyrobów tekstylnych, Mroczeń
Specjalista ds. sprzedaży w branży
przemysłowej, Wieruszów
Kierowca autobusu, Wrocław
Pracownik fizyczny, Mroczeń
Pracownik wykańczana wnętrz, Kępno
Kierownik magazynu, Kępno
Operator maszyn do produkcji sprężyn,
Myjomice
Technik prac biurowych, Krążkowy
Hydraulik, Kępno

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Rada Gminy Kobyla Góra zre-
zygnowała z pobierania

opłaty klimatycznej. I choć suma
ta była niewielka, bo wynosiła
zaledwie 2 zł, wiadomość ta z
pewnością ucieszy turystów.

Uchwała dotycząca zniesieniaopłaty miejscowej zapadła podczas listopadowej sesji rady gminy. Do tej pory Kobyla Góra byłajedyną gminą w powiecie, w którejopłatę taką się pobierało, bowiemchcąc cieszyć się urlopem watrakcyjnej turystycznie miejscowości, należy liczyć się z koniecznością uiszczenia dodatkowejopłaty miejscowej, zwanej potocznie opłatą klimatyczną, a KobylaGóra bez wątpienia miejscowościąturystyczną jest. Opłata klimatyczna pobierana jest od osób fizycznych za każdy dzień ich pobytu wokreślonych miejscowościach, podwarunkiem, że pobyt ten trwa dłu

żej niż dobę. Rada gminy pokłoniła się turystom, co podkreślił samwójt Eugeniusz Morta i opłatęzniosła. Teraz turyści zapłacą 2 złmniej za jedną dobę pobytu w Kobylej Górze.Ponadto radni Kobylej Góryuchwalili nowe stawki opłaty targowej. Osoby sprzedające na targowiskach w nowym roku zapłacąza 1 m² zajmowanej powierzchni 2zł, jednak nie więcej niż 764,62 zł.W 2014 roku mieszkańcy gminyzapłacą 2 proc. więcej podatku odnieruchomości i środków transportowych. Na tym nie koniec. Obrady te zaowocowały także uchwałądotyczącą taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. W przyszłym rokustawki te wynosić będą dla gospodarstw domowych i rolnych 3,27zł netto za 1 m3 wody, dopłata0,46 zł netto za tę samą ilość wody, z kolei taryfa za ścieki dla

wszystkich odbiorców wynosićbędzie 8,60 zł netto za 1 m3.Kobylogórscy radni zatwierdzili także zmianę wysokości kredytubankowego na wydatki inwestycyjne oraz przesunęli na rok 2014zaciągnięcie pożyczki. Teraz kredyt bankowy wynosić będzie zamiast planowanych 820 tys. zł,620 tys. zł. Wszystko za sprawąprzesunięć w inwestycjach, w tymm.in. budowie drogi w Ligocie,które to zadanie zrealizowane zostanie w roku przyszłym. W nowym roku zostanie także zrealizowana inwestycja pod nazwą„Zakup hybrydowych latarniulicznych dla Gminy Kobyla Góra”. W związku z tym rada gminyuchyliła wcześniej podjętą uchwałę dotyczącą zaciągnięcia na tencel pożyczki w wysokości ponad230 tys. zł.
E.P.

kobyla góra

Gmina kłania się turystom

Powiatowy Urząd Pracy
w Ostrzeszowie informuje

, iż pozyskał środki na aktywizację zawodową osób
 bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. dla:

 bezrobotnych do 25 roku życia,
 bezrobotnych długotrwale, po zakończeniu realizacji kontraktu socjalnego, albo

kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka,bezrobotnych powyżej 50
roku życia,

 bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub
wykształcenia średniego,

 bezrobotnych samotnie wychowujących co najmniej jedno dziecko do 18 roku życia,
 bezrobotnych, którzy po odbyciu kary pozbawienia wolności nie podjęli zatrudnienia,

 bezrobotnych niepełnosprawnych.
Forma wsparcia przewidziana programem:

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – max kwota dofinansowania14 250,00 zł.,
szczegółowe inf. w pok. 208 lub tel. 62 732 07 90 wew. 263

Wnioski od osób bezrobotnych zainteresowanych otwarciem własnej działalności
gospodarczej

będą przyjmowane do 09.12.2013r.

Władze powiatu kwotą 60 tys. zł wspomogły
Dom Pomocy Społecznej w Kobylej Górze,

który ze względu na niekorzystne finanse miał pro-
blem z zamknięciem swojego budżetu.

Problemy finansowe placówki to wynik pobytuzdecydowanej większości jego mieszkańców na starych, obowiązujących do 1 stycznia 2004 roku, zasadach, a więc ze wsparciem ze strony wojewody.Tymczasem przekazywane przez niego dotacje nie sąwystarczające. – Jest to bolączka większości powiatów, samorządów, które mają DPS i tego typu mieszkańców. DPS składa się z mieszkańców na nowychzasadach, których finansują gminy i mieszkańców nastarych zasadach, których finansuje wojewoda. Gminy wywiązują się ze swojego obowiązku w stu procentach, wojewoda i budżet państwa nie – tłumaczystarosta Lech Janicki.Wszystko to złożyło się na braki w budżecie placówki. Tegoroczny deficyt budżetu DPS w KobylejGórze sięgał około 200 tys. zł. Przy różnego rodzajuoszczędnościach udało się go zbić, między innymiprzy pomocy samego wojewody, który w trzech transzach przekazywał placówce pewne kwoty, które były uzupełnieniem budżetu. Niemniej jednak pieniędzy

nadal brakowało, dlatego potrzeba była wsparcia Domu z budżetu powiatu na bieżące funkcjonowanieplacówki. Finalnie jest to rząd 60 tys. zł. – Wewszystkich możliwych sposobach staraliśmy się temuzapobiec, natomiast jesteśmy przekonani, że tak należy działać. Mam nadzieję, że w przyszłym roku będzie lepiej. Liczę, że w nowym uregulowaniunaprawdę będzie inaczej – przyznaje starosta Janicki.Innym problemem placówek świadczących opiekęjest także brak podopiecznych. Ich liczba z roku narok spada. Brak mieszkańców pociąga za sobą z tegotytułu również potrącenia w pieniądzach przekazywanych przez wojewodę. Sytuacja ta to efekt korzystania z innych form opieki, która jest tańsza. – W tejchwili na 150 miejsc w domu pomocy społecznej,myślę że 1, 2 do 3 osób jest mniej niż powinien wynosić stan – informuje Lech Janicki. – Gdyby był pełny stan, sytuacja byłaby nieco lepsza – podkreśla.Domy pomocy społecznej o podobnym profilu jakten w Kobylej Górze czekają na obiecywane zmianyw prawie i sposobie finansowania. Czy zmiany tewejdą w życie przed rokiem 2015, trudno wyrokować.
E.P.

ostrzeszów/kobyla góra

Dom Pomocy Społecznej wsparty przez powiat
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Przepisy znanych i lubianych

DDoorroottaa SSppyycchhaallsskkaa,, cczzłłoonnkkiinnii KKoołłaaGGoossppooddyyńńWWiieejjsskkiicchh ww BBlleeddzziiaannoowwiiee
Rolada na biszkopcieszpinakowym

Biszkopt szpinakowy:
250 g mrożonego, rozdrobnionego
szpinaku
2 jajka
3 ząbki czosnku
sól, pieprz
Wykonanie:
Szpinak rozmroź i duś na patelni do
odparowania wody. Dodaj przeciśnięty
przez praskę czosnek i dopraw solą i
pieprzem. Wyłóż szpinak na sitko i
przestudź. Przełóż do miski, dodaj żółt
ka, wymieszaj i zostaw do całkowitego
przestygnięcia. Ubij na sztywno pianę
z białek i dodawaj ją po trochu do zim
nego szpinaku, delikatnie mieszając.
Masę wyłóż na blachę wyłożoną papie
rem do pieczenia i piecz około 15 min.

w temp. 160ºC. Po wyjęciu zwiń w ro
ladę i pozostaw do wystudzenia.
Farsz:
100 g masła
1 serek topiony śmietankowy (100g)
1 jajko
2 ogórki konserwowe
3 łyżki kukurydzy z puszki
3 łyżki groszku z puszki
sól, pieprz
Utrzyj masło, dodaj do niego serek to
piony i dokładnie wymieszaj. Połącz z
ugotowanym na twardo i pokrojonym
w kostkę jajkiem i ogórkiem, kukury
dzą oraz groszkiem. Całość wymieszaj,
dopraw solą i pieprzem. Rozłóż farsz
na biszkopcie szpinakowym i ponowie
zwiń w roladę. Wstaw roladę do lo
dówki.

SSmmaacczznneeggoo !!

Placek na 4 ręce
Składniki:
15 dag tłuszczu (najlepiej masła)
0,5 szkl. cukru
6 jaj
1,5 szkl. mąki
1 łyżeczka proszku do pieczenia
0,5 l śmietany kremówki
2 śmietany – fixy
2 łyżeczki cukru pudru do śmietany
2 galaretki owocowe
1,5 szkl. cukru do białek
0,5 paczki płatków migdałowych

Wykonanie:
Tłuszcz utrzeć z cukrem, żółtkami, mą
ką i proszkiem do pieczenia. Z ciasta
upiec 2 cienkie placki, z tym że drugi
placek jest pieczony z pianą z białek
ubitą z cukrem (1,5 szkl.) i posypany
migdałami. Piecz go na papierze.
Przekładanie:
Pierwszy placek – ½ ubitej śmietany z
2 łyżeczkami cukru pudru – owoce wy
mieszane z tężejącą galaretką. Galaret
ka rozpuszczona w 2 szkl. wody –
reszta śmietany – drugi placek z bezą i
migdałami.
Pierwszy placek piec 15 min., nato
miast drugi ok. 30 – 40 min.

Spotkały się nie po raz pierw-
szy, każde kolejne spotkanie

różni się od poprzedniego, ale
towarzystwo i chęć spotykania
się pozostaje zawsze ta sama.
Mowa oczywiście o liderkach Kół
Gospodyń Wiejskich na terenie
gminy Ostrzeszów.

W ubiegłą sobotę, 30 listopada,w Sali Ludowej w Rogaszycachodbyło się spotkanie liderek KółGospodyń Wiejskich z gminyOstrzeszów. Spotkania odbywająsię co jakiś czas na terenie każdej

z wsi, tym razem przypadło ono wAndrzejki.Organizatorki z Rogaszyc jakzwykle przygotowały wystawnąucztę dla zaproszonych gości,m.in. z Bledzianowa i Niedźwiedzia. Nie zabrakło w tym dniu tak

że zaproszonych władz samorządowych, wśród których znalazłasię wicestarosta Zofia Witkowska,sekretarz gminy Włodzimierz Piekarczyk, radny Henryk Mackanić,członek Zarządu Powiatu Mieczysław Matyszkiewicz oraz sołtyswsi Zygmunt Górecki. Panie zKoła Gospodyń Wiejskich w ramach niespodzianki zaprosiłyrównież dietetyka, który przygotował na ten wieczór wykład o prawidłowym odżywianiu się,odchudzaniu i głodzeniu, czyli te

mat w sam raz dla pań. Kolejnąniespodzianką był pokaz zumby wwykonaniu Anny Janickej i pań zUniwersytetu Trzeciego Wieku.Na miejscowej imprezie nie mogłozabraknąć tamtejszego zespołu ludowego – Ciotki Sołtysa, które jak

zwykle uświetniły całość swoimśpiewem.Koła Gospodyń Wiejskich tojuż w niektórych miejscowościachrzecz zapomniana, a więc spotkania liderek z jeszcze istniejącychtego typu organizacji powinny cieszyć społeczeństwo z racji podtrzymywania tradycji, której wsobotę w Rogaszycach nie zabrakło i jak na Koło Gospodyń Wiejskich swojskiego jadła i swojskiejzabawy andrzejkowej nie brakowało.

M.L.

rogaszyce

Andrzejkowe spotkanie w Rogaszycach
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Full-X to nietypowy zespół mu-
zyczny próbujący zdefiniować

własne brzmienie, którego na
próżno szukać w produkcjach
amerykańskich czy brytyjskich.
Swój styl opierają głównie na po-
lifonicznych improwizacjach bę-
dących próbą połączenia muzyki
poważnej z jazzem oraz innymi
gatunkami (d 'n'b, funk, rock, ...) .
Tego typu podejście jest niezwy-
kle rzadkie i wymagające, jeśli
dodamy do tego widowiskową,
błyskotliwą technikę tappingu -
mamy tu do czynienia z prawdzi-
wym nowym stylem gitarowym
prosto z OstrzeszowaMimo zaawansowania technicznego ów styl nie przytłacza, aklimat utworów nawiązuje niecodo muzyki filmowej i jest strawnynawet dla słuchacza preferującegoinne gatunki muzyczne. TomaszFulara (bas) i Michał Bednarz(perkusja) to również mistrzowieswoich instrumentów.Muzycy koncertują poza granicami kraju na prestiżowych festiwalach i salach koncertowych, m.in. w USA (m.in. The Great American Music Hall i The Great Guitar Escape), Meksyku, Portugalii,Włoszech, Wielkiej Brytanii, Belgii, Niemczech, na Słowacji, aostatnio Adam Fulara wystąpił nawspólnych koncertach z PaulemGilbertem i Andy Timmonsem, cojest precedensem w świecie polskiej gitary.Zespół wydał dwie płyty, z któ

rych druga "An Introduction toCounterpoint" miała premierę wczerwcu 2013 roku i jest ucieleśnieniem wizji nowego ostrzeszowskiego stylu. Album cieszysię sporym zainteresowaniem, ajego premiera radiowa miała miejsce w Programie 3 Polskiego Radia.Adam Fulara  lider zespołu,jest zwycięzcą OgólnopolskiegoKonkursu Improwizacji Gitarowejw Kielcach (2005) i laureatemprestiżowego "Guitar City"  Mistrzowskiego Festiwalu Gitarzystów Jazzowych (2005) iOgólnopolskiego Festiwalu Jazzowego w Sieradzu (2004). Amery

kańska wytwórnia "Guitar 9Records" nadała mu tytuł The Undiscovered (2006), który otrzymują najbardziej obiecujące, zdaniemwytwórni, talenty gitarowe. Autorpodręcznika "Twohanded tapping.Guitar workshop" (ABsonic2009).
Koncert FullX:piątek, 27 grudnia 2013,godz. 20.00Kawiarnia Baszta(Ostrzeszów, ul. Zamkowa 6)bilety: 15 złw przedsprzedaży /20 złw dniu koncertu(do nabycia w Baszcie)

FullX w Ostrzeszowie
Co zrobić, by wygrać?

To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer
7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST Spośród
wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby,
które otrzymają bilet na dowolnie wybrany seans fil

mowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do

godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefonicznie.
W tym tygodniu bilety do Kina

Piast trafiają do:
Edyty Wyrwas z Bobrownik

oraz
Mirosławy Wróbel z Mikstatu

Gratulujemy!

WYGRAJ BILETY DO KINA!
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Spacerując po Nałęczowie spo-
tykam na swej drodze restau-

rację, a przed nią duży baner ze
słowami: , ,Po Kuchennej Rewolu-
cj i Magda Gessler zaprasza na
dziczyznę”. Postanowiłem obej-
rzeć otoczenie karczmy oraz
wstąpić i rozejrzeć się, jak wyglą-
da w środku ta Karczma Nałę-
czowska.

W środku panował lekki półmrok, duża sala, a w niej drewno,duże stoły, trofea myśliwskie naścianach, rysunki i grafiki z polowań. Przy wejściu kilka dużychzdjęć Magdy Gessler z właścicielem Wojtkiem Słotwińskim oraz zpozostałym personelem. Zamawiam kawę, bo chce porozmawiaćz kelnerem o możliwości umówienia się na rozmowę z właścicielem.Umawiam się na poniedziałek, bowtedy jest mniej klientów. W umówionym dniu i czasie zjawiam sięw karczmie, faktycznie jest dużoluźniej. Siadamy z właścicielemprzy jednym z bocznych stolików.Pytam, jak teraz, po dwóch latachpo programie z Magdą Gessler,może ocenić cały ten „spektakl”?„Po wysłaniu zgłoszenia otrzymuje się formularze do wypełnienia, chodzi w nich o podaniebardziej szczegółowych danych:wielkość miasta, wielkość sali,ilość miejsc oraz personelu itp. Minęło około trzech miesięcy, gdypojawiły się dwie panie z TVN,które miały zadanie sprawdzenia

wszystkiego, co było podane. Zaglądały we wszystkie kąty, rozmawiały z każdą osobą z personelu inawet z kilkoma klientami orazprzechodniami, aby na koniec, pookoło 7 godzinach  poinformować, że prawdopodobnie nie skorzystają z oferty, bo jest zaspokojnie, ale o tym ostateczniezdecyduje szefowa, pani Magda,oraz scenarzysta. Po półtora miesiąca jest informacja, że jednakprzyjadą i będą kręcić projekt. Wybrano dzień przyjazdu. Oczywiścieprzyznaję, że zarządziłem sprzątanie, lecz nie było to generalne szorowanie i czyszczenie każdegoelementu wystroju. Restauracja istniała przecież kilka lat. Rozumiałem również, że personel nie jestprzyzwyczajony do kamer i osobyte mogą czuć duży stres. Powiedziałem: „Będą kręcić  kto się boilub nie chce uczestniczyć w tej imprezie, na ten czas zwalnia się, nieprzychodzi do pracy”, ale muszą topowiedzieć teraz. Najpierw niechcieli, jednak ostatecznie zostaliwszyscy, lecz było widać po nichogromny stres. Po decyzji kręceniaprogramu musiałem podpisać z telewizją umowę, która była takskonstruowana, że ja praktycznienie miałem nic do powiedzenia.Oddaję ekipie telewizyjnej i paniGessler moją karczmę, siebie i załogę do ich dyspozycji. W umowiebyły też obwarowania o karach powyżej 50 tys. złotych oraz to, że telewizja i pani Gessler mogąprzerwać realizację programu bez

podania przyczyn. Zaczął się tendzień. Nad ranem wjechały samochody oraz 32 osoby ze sprzętem.Trochę to trwało. Następnie wjechała i przywitała się pani MagdaGessler. Zaczęto rozmowy z osobna z personelem i ze mną. Powiemkrótko, ja widziałem to wszystkojako duży chaos, szum, przeszkadzanie sobie nawzajem, przynajmniej ja tak to odczuwałem.Powoli jednak zaczęły wychodzićkonkrety, wszystko zaczęło składaćsię w logiczną całość. Pytania byłytakie, aby skłonić personel do

szczerych wyznań, wręcz zadawano tendencyjne pytania o prywatnesprawy, konflikty. Gdy uchwyconojakąś wypowiedź konfliktową, starano się ją wyolbrzymić, nadać jejdużo większe znaczenie, a nawetwewnętrznie skonfliktować ludzina siebie. Około południa następujenagranie. Wejścia i degustacje paniGessler, jej sugestie. Chwali częśćdań, resztę ostro gani, wykonujeswe wejścia do kuchni, gani personel, pojedyncze osoby, otwiera i

trzaska lodówkami, wyrzuca ziemniaki. Widzowie to znają z wieluodcinków. Mogę tylko powiedzieć,że pani Gessler i ekipie zależy nazrobieniu show. Nic więcej się nieliczy  ludzie i ich problemy są tylko otoczką, na czołowym miejscuumieszcza się panią Gessler, to onajest gwiazdą i tak ma być, nie inaczej. Telewizja ma z góry ułożonyscenariusz i tylko on się liczy, i onjest wykonywany. Robi się wszystko, by budować natężenie akcji budować konflikty następne, i niedaj Boże, abym ja – właściciel, jej

pyskował. Były momenty, że wychodziłem z siebie i pani Magdateż wyszła, więc poszedłem za niąprzepraszając i następował jej powrót, i tak to się toczyło.U nas właściwie odmalowała nabiało tylko ściany, zmieniła firankii zasłony oraz na centralne miejscewywiesiła dodatkowo moje dyplomy i trofea myśliwskie. Jako podstawowe wprowadzono menumyśliwskie, które jest w naszejkarcie do dzisiaj i nadal klienci je

chwalą. Ja pilnuję, aby dania byłyrobione według receptury i przepisów uzgodnionych z panią Magdą.Wprowadziłem też naszą regionalną potrawę, tzw. pipki gęsie  są tożołądki gęsie.I tak nakręca się program stwarzając coraz większe napięcie, aż wkońcowych scenach następuje tonowanie emocji, miłe słowa orazzaprzyjaźnianie się. Powrót paniMagdy Gessler następuje nieraz ipo trzech miesiącach. MagdzieGessler zdarza się zejść z tego napięcia, szoł, który tworzy. Przysiądzie na chwilę, porozmawia,podzieli się przepisami czy czymśze swego doświadczenia. Potrafiteż docenić dobre i smaczne danie,a nawet wziąć przepis. Jeżeli ocenicoś krzywdząco, umie przeprosić ioczywiście porozmawiać tak odserca, po ludzku. Po drugiej częściprogramu, gdy odjechała cała ekipa, pozostała ze swym kierowcą iporozmawiała oraz wypiła ze mną ikelnerem 0,7 l czystej Finlandii,rozstaliśmy się w przyjaźni. Potrafiteż zadzwonić z dwa razy w roku zpytaniem jak się wiedzie. Ostatnioteż wspominała, że myśli o programie i gotowaniu tylko dziczyzny iwtedy mnie zaprosi. Na razie to sątylko projekty”.Dziękuję za rozmowę oraz życzę wielu zadowolonych gości orazpolecam mieszkańcom Ostrzeszowa i okolic, gdy znajdą się w Nałęczowie, koniecznie wstąpić naobiad i zjeść pieczeń z dzika orazinne dania w Karczmie Nałęczowskiej, bo naprawdę warto!
rozmawiał i spisał

Wiesław Kaczmarek

Dwa lata po rewolucji Magdy Gessler w Karczmie Nałęczowskiej
opowieści innych treści
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Wtorek, 03.12.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 1020(TVP 2, godz. 20.05)Dąbrowski prosi Martę o pomocw przygotowaniu oświadczenia dlaakcjonariuszy. Walawska zapraszamężczyznę do siebie. W tym samymczasie w mieszkaniu zjawia się Robert. W dniu ślubu Waleria daje synowi kopertę z pieniędzmi przeznaczonymi na remont. Asia zrywa zaręczyny. Załamany Bartek idzie do kasyna. Zabiera ze sobą prezent odmatki.M jak miłość – odc. 1022(TVP 1, godz. 20.45)Po powrocie z Kanady Ala wdajesię w kłótnię z Olgą. Zarzuca siostrze, że ta jest nieodpowiedzialna iw związku z tym nie będzie już zajmować się Basią. W odwecie Olgaujawnia, że Paweł niedawno przebywał w więzieniu. Kinga przyjeżdżado ośrodka, gdzie organizowany jestwyjazd integracyjny firmy. Nie wie,że czeka tam na nią Robert, który odwiedza ją w pokoju. Lubiński wyznaje Zduńskiej miłość i próbuje jąpocałować. Wzburzona Kinga wracado Grabiny. Niebawem orientuje się,że jest w ciąży. Marek mówi Annie,że planuje ślub z Ewą.Środa, 04.12.2013 r.Klan – odc. 2509 (TVP 1, godz. 17.55)Kuczyńska odwiedza Elżbietę idzieli się nią wrażeniami po pierwszym spotkaniu z przyszłym zięciem.Sądzi, że mężczyzna coś ukrywa.Chojnicka ręczy za przyjaciela Ryśka, ale jakiś czas później wypytuje oniego Grażynę. Ola i Rafał przychodzą do domu córki Jeremiasza w rolidobrego i złego kuratora. Taktykaokazuje się skuteczna. Monika podejrzewa, że skoro Feliks nic nie mówi o swoim występie w telewizji toznaczy, że źle wypadł. Później wrazz nim i Wackiem ogląda emisję teleturnieju.Na dobre i na złe – odc. 540(TVP 2, godz. 20.45)Adam opiekuje się poparzonąWiktorią. Na szczęście obrażenia są

niegroźne. Tymczasem policja przesłuchuje podejrzanych. Okazuje się,że z laboratorium Kingi zginął pojemnik z kwasem. Kobieta nie umiewytłumaczyć, jak do tego doszło.Wkrótce przed szpitalem dochodzido kolejnego niebezpiecznego incydentu. W drodze do pracy Wiki prawie zostaje potrącona przez samochód. Latoszek wciąż nie traci nadziei, że uda mu się odzyskać żonę.Zabiera ukochaną na romantycznąwycieczkę.Czwartek, 05.12.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1795(Polsat, godz. 18.00)Zrozpaczona Sabina traci nadzieję, że siostra kiedykolwiek ją uwolni.Tymczasem Agata z satysfakcją opowiada jej o romansie z Natanem iustawionej historii z Michałem.Wprost przyznaje, że jedyne, czegopragnie, to zajęcie jej miejsca w rodzinie Wekslerów. Szymon próbujeodreagować miłosną porażkę. Żądaod Marysi wyjaśnień, dlaczego takgo potraktowała. Kobieta przyznaje,że szukała u niego pocieszenia i odskoczni, kiedy potrzebowała bliskości. Ojciec Mateusz – odc. 59(TVP 1, godz. 20.30)Biskup zaprasza Mateusza na spotkanie ze znaną autorką kryminałów,Eweliną Linde, która jest córką jegodobrej znajomej. Impreza zostajezorganizowane w dworku  MuzeumMikołaja Reja w Nagłowicach. Wtrakcie spotkania dochodzi do nieprzyjemnego incydentu. Jeden zobecnych, dziennikarz, oskarża pisarkę o plagiat. Ewelina przeprasza zazaistniałą sytuację i prosi swojegoagenta o wyjaśnienie sprawy. Ewelina przyznaje się policjantom, że odjakiegoś czasu otrzymuje listy z pogróżkami.Piątek, 06.12.2013 r.Maria z Nazaretu – odc. 3(TVP 1, godz. 20.30)Dorosły Jezus przyjmuje chrzest zrąk Jana Chrzciciela i zaczyna głosićSłowo Boże. Na prośbę Marii doko

nuje pierwszego cudu i przemieniawodę w wino w Kanie Galilejskiej.Później uzdrawia też chorą kobietę.Wkrótce umiera Józef. TymczasemHerodiada, korzystając z pomocyMagdaleny, doprowadza do aresztowania Jana Chrzciciela, który publicznie skrytykował jej małżeństwoz bratem poprzedniego męża, Antypasem. Mężczyzna zostaje fałszywieoskarżony o spiskowanie przeciwkokrólowi. Wykorzystując córkę Salome, Herodiada skłania Antypasa dowydania wyroku śmierci na Jana. Coraz większe niebezpieczeństwo zaczyna także grozić Jezusowi.Rodzinka.pl – odc. 129(TVP 2, godz. 20.40)Natalia i Ludwik zamierzająsprzedać dom na przedmieściach izamieszkać bliżej centrum miasta.Janina pomaga sprzątać, by zachęcićpotencjalnych kupców. Kacper, którynie wyobraża sobie życia w miejskiejdżungli, postanawia pokrzyżowaćplany rodziców. Okazuje się, że wpokoju chłopca nie dość, że zalągł sięgrzyb, to jeszcze straszy duch zmarłej dziewczynki.Sobota, 07.12.2013 r.Stawka większa niż życie – odc. 1(TVP 2, godz. 15.50)Rok 1941. Radziecki wywiad nakłania do współpracy młodego Polaka, Stanisława Kolickiego, który jestłudząco podobny do aresztowanegoniedawno porucznika Abwehry, Hansa Klossa. Rosjanie postanawiają wykorzystać ich podobieństwo iwysyłają Kolickiego do Niemiec.Polski oficer jako agent J23 zaczyna

tajną misję w armii wroga. Jako członek sztabu dywizji ma dostęp do niemieckich planów. Dzięki temuRosjanom udaje się uprzedzić atakwroga. Jednak gestapo wpada na tropsiatki wywiadowczej. Kloss zostajezdemaskowany, ale pozoruje własnąśmierć.Świat według Kiepskich – odc. 389(Polsat, godz. 19.30)Halina ma dla męża dobrą wiadomość  znalazła mu znakomitą posadę. Praca jest lekka, łatwa i przyjemna. Problem w tym, że przeznaczona jest dla kobiety. Halina naciskana Ferdynanda, by mimo tego jąprzyjął. Ten w końcu ulega żonie idecyduje się podjąć wyzwanie.Niedziela, 08.12.2013 r.Anna German – odc. 2(TVP 1, godz. 20.20)Irma dociera wraz z matką i Annądo Taszkientu. Próbuje dowiedziećsię czegokolwiek o aresztowanymmężu. W siedzibie zarządu NKWDspotyka majora, z którym rozmawiała w pociągu. Mężczyzna radzi jej,aby zmieniła narodowość, jeśli niechce z rodziną trafić do obozu.Wkrótce umiera młodszy brat Ani.Zrozpaczona Irma podejmuje decyzję o ucieczce do Kazachstanu. Wrazz matką i córką zatrzymuje się wDżambule. Aby uniknąć kary śmierciza szpiegostwo zmienia nazwisko naMartens i zostaje Rosjanką holenderskiego pochodzenia. Niedługo później poznaje oficera WojskaPolskiego, Hermana Bernera.Krew z krwi – odc. 2(TVP 2, godz. 21.10)Lekarze walczą o życie Marka wszpitalu. W placówce zjawia się inspektor Paweł Żaryn, który próbujeprzekonać Carmen do współpracy.

Twierdzi, że jej mąż zgodził się nawspółpracę. Majewska mu nie wierzy. Odwiedza zamkniętego w areszcie brata, aby dowiedzieć się, ktowydał wyrok na jej męża. Wiktor namawia ją, aby przez pewien czas zajęła się biznesem męża. Tymczasemludzie Antona zmuszają Stefana, bywskazał skrytkę, w której wraz zewspólnikami ukrył narkotyki.Poniedziałek, 09.12.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 1024(TVP 2, godz. 20.05)Kostek wtajemnicza Edytę wszczegóły planu zemsty na gwałcicielach córki. Kobieta ma zapewnićmu alibi. Ludmiła podejrzewa, żemąż coś przed nią ukrywa. Waleriama za złe synowi, że pozwolił, byMajka u nich nocowała. Przemekchce wziąć pół miliona złotych kredytu, by kupić ziemię i rozbudowaćsiedlisko. Okazuje się, że może zaciągnąć pożyczkę jedynie pod hipotekę domu Marczaków.M jak miłość – odc. 1023(TVP 2, godz. 20.45)Paweł i Kinga są przekonani, żeMagda wyjechała za granicę. Niewiedzą, że kobieta jest ciężko chora ileży w szpitalu. Zduński tymczasemcoraz bardziej zbliża się do Ali. Oboje znów namiętnie się całują. MałaBasia ma nadzieję, że Paweł zostaniejej tatą. Po wyprowadzce z domuKinga zatrzymuje się u Pawła. Piotrek jest pewny, że ukochana go zdradziła i ojcem dziecka jest Robert.Zastanawia się nawet nad rozwodem.Gdy Lubiński pojawia się w jegokancelarii, Zduński traci panowanienad sobą i rzuca się na rywala z pięściami.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Weszliśmy znowu w okres
dni wielkich. N ie tak daw-

no, dwadzieścia lat temu zaled-
wie, gdy żołnierz nasz wykuwać
musiał mieczem granice Rzecz-
pospolitej . Dziś z woli najwyż-
szego, Polska wystawiona zosta-
ła na nową próbę.

Staliśmy przez wieki nastraży kultury, broniąc Europęprzed zalewem barbarzyńcówze wschodu. Dziś zmieniły sięszlaki. Dziś zachodni nasz sąsiad, grożąc Polsce, napadłszyna nasze miasta i wsie, zagraża kulturze całej ludzkości.Naszemu pokoleniu przypadł w udziale ten zaszczytniezmierny, że pierwsi stanęliśmy w obronie tej kultury. Zagradzając dostęp do polskiejziemi, stojąc na straży wiaryprzodków przeciw dzikim hordom prusactwa, bronimy nietylko siebie. Bronimy najwznioślejszych ideałów ludzkości. Nie pozwolimy, bystratował je but żołdactwa hitlerowskiego.Wojna to straszliwe, a jednocześnie wielkie w swej wymowie słowo. Polak zna tę

wymowę, jak żaden inny naród. Zaszczepiły mu ją całewieki walk i tylu zwycięskichwojen, ilu żaden bodaj nie toczył naród.Nie mamy w swoich dziejach ani jednej wojny zaczepnej. Broniliśmy zawsze własnego kraju lub ratowaliśmy innych przed zaborczością sąsiadów. Dziś staliśmy się przedmiotem najazdu, nikczemnego, zdradzieckiego.Lecz napad ten drogo zdrajce będzie kosztował. Naródpolski jest cierpliwy, lecz gdymiarka się przebrała, gdyzmuszono nas, raz wyjęty zpochwy miecz nie spocznie, ażnapastnika nikczemnego, niedosięgnie miecz sprawiedliwości.Ofiary, które ponieść będziemy musieli, które już ponosimy, nie będą próżne.Poprzez mgłę tej krwi najdroższej, która już płynie, widzimy wielkie, promienneZWYCIĘSTWO.

Zaszczyt niezmierny

Materiał dzięki życzliwości
Leszka Grafa
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Mitsubishi Pajero I I I Classic,
02r., 2.5 olej napędowy,
Terenowy, 200 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 20 900 zł

Dacia Duster, 1 0r., 1 .6
benzyna, SUV, 30 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 33 600 zł

Audi A4 B8 SKÓRA, NAVI , 08r.,
2.0 olej napędowy, Kombi, 1 50
tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 56 900 zł

BMW 535 E60, 05r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 42 900 zł

Hyundai i40 PREMIUM, 1 3r., 2.0
benzyna, Kombi, 1 1 000

km,centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, szyberdach,
cena: 64 900 zł

Honda Jazz Po liftingu, 06r.,
1 .3 benzyna, Hatchback, 1 1 0
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 8 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Opel Movano l2h2 średniak,
07r., 2.5 olej napędowy, 1 80 000

km, ABS, centralny zamek,
drzwi odsuwane, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 20 800 zł

Peugeot 307 I , 05r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Peugeot 307 I sw, 03r., 1 .6
benzyna, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
cena: 1 0 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 7 800 zł

WWyynnaajjmmęę ddzziiaałłkkęę pprrzzyy ddrrooddzzee
kkrraajjoowweejj nnrr 1111 nnaa kkoommiiss lluubb

iinnnnąą ddzziiaałłaallnnoośśćć.. OOggrrooddzzoonnaa,,
oo ppooww.. 55110000 mm22 zz mmeeddiiaammii,,

tteell.. 660022 330011 447788

Volkswagen Multivan, 04r., 2.5
olej napędowy, Van/Minibus,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Audi A4 B6, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 1 1 0 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 9 900 zł

Opel Meriva, 1 1 r., 1 .2 olej
napędowy, Hatchback, 70 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Mini Clubman, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 40 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 38 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, Ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy,
cena: 6 999 zł

Renault Clio, 01 r., , 1 74 400 km,
benzyna, 1 390 cm³, alufelgi ,

przyc. szyby, ABS, pod.
powietrzne, immob., el. szyby i
lusterka, klim., cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy, tap.

welurowa, kier. wielofunkcyjna,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, cena: 7 900 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Volkswagen Golf VI , 09r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 90
000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, poduszki
powietrzne+1 więcej,

cena: 29 600 zł

BMW 320 PANORAMA/2, 06r.,
207 tys. km, 2,0 o. napędowy,
hak, szyberdach, światła

przeciwmgłowe, przyc. szyby,
ABS, ASR, pod. Pow., ESP,el.
szyby i lusterka, klim., cent.

zamek, radio, wsp. kier., komp.,
tap. Wel., temp., podgrz. fotele,
kier. wielof., cena: 31 499 zł

Volkswagen Golf, 96r., 230
tys. km, o. napędowy, 1 896
cm³, hak, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, ABS, pod.

powietrzne, immob., el. szyby i
lusterka, klima, c. zamek,
wspomaganie kierownicy,
komputer, tapicerka

welurowa, cena: 6 700 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
INDYWIDUALNE

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V
benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

Suzuki GSXF 1100
"Katana", rok pro
dukcji 1992, orygi
nalne malowanie i
naklejki Suzuki,

moc 90KM,
5400 km przebie
gu!!! Cena: 5 000zł

info pod nr
602 301 478

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Mazda 626 V, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 6 500 zł

Vilksawagen Passat 98r., 1 .8 ben-
zyna kombi, automatyczna skrzy-
nia biegów, webasto, klimatronik,
c. zamek, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne, kom-
plet opon zimowych na felgach po
jednym sezonie, hak cholowniczy

zdejmowany cena 8 000 zł.
tel: 51 5 026 589

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 olej
napędowy, MPV, 1 85 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 04r.,
benzyna+LPG, Kombi, 1 79 400
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 20 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 21 999 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 21 900 zł

Volkswagen LT 35 Średni, 02r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
560 kg, 280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 25 700 zł

Mercedes-Benz SRINTER 31 2,
SKRZYNIA MAX, 96r., 2.9 olej
napędowy, ładowność 1 550 kg,

21 700 km, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Jasiu mówi do Dorotki:
Znam niezawodny sposób żeby kobieta

zrobiła co tylko facet chce.
Jaki???????
Nie powiem.

No powiedz, prosze!!!
A zrobisz wszystko co zechce???

 Takiej niewdzięczności świat nie widział
 mówi Kowalski do kolegi.

 Co się stało?
 Wyobraź sobie, przed świętami

zapłaciłem teściowej za nowe zęby, a w
święta ona mnie tymi zębami pogryzła.

Jasiu mówi do Dorotki:
Znam niezawodny sposób żeby kobieta

zrobiła co tylko facet chce.
Jaki???????
Nie powiem.

No powiedz, prosze!!!
A zrobisz wszystko co zechce???
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 47 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3
CDI , 01 r., 2.1 olej napędowy,
21 1 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 8 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Citroen Jumper MAXI DUCATO,
08r., 2.2 olej napędowy,

ładowność 1 550 kg, 243 000
km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
drzwi odsuwane, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja , wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serwis. w ASO,
cena: 26 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Nissan Cabstar wywrotka, 06r.,
3.0 olej napędowy, 1 1 6 000 km,
ABS, ASR, EBS, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 33 900 zł

Toyota Yaris Verso, 01 r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 59 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 7 900 zł

Ford C-MAX, 04r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus,1 80
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 4 900 zł

Volkswagen Golf I I I , 96r., 1 .6
benzyna, Kombi, 200 000 km,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne,
cena: 3 1 50 zł

Mercedes-Benz C, 96r., 2.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
290 000 km, centralny zamek,
el. lusterka, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 7 000 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 7 700 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 0 000 zł

Opel Zafira A, 01 r., olej
napędowy, Van/Minibus, 1 94
000 km, cent. zamek, el. szyby,
kier. wielof., klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
alufelgi , bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 9 950 zł

Renault Scenic I I , 07r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 78 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 24 000 zł

Honda Jazz, 08r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 60 600 km, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 22 000 zł

Citroën C3 I AUTOMAT, 06r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 98 000

km,centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 6 000 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .6
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 09 000 km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, przyciemniane
szyby, cena: 20 000 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 0 900 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 6 500 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 7 900 zł

Nissan Note, 07r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 25 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 7 900 zł

Honda Civic VI , 99r., 1 .4
benzyna, Kombi, 202 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 2 900 zł

Toyota Auris I , 08r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 2 000
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, cena: 34 000 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 29 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 9 900 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 7 500 zł

Renault Megane I I , 04r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 77 652
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 0 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 8 700 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Mercedes-Benz A 1 70
1 .7CDI ,KLIMA,ALU,ZADBANY

NIEMC W1 68, 2001 , 1 59 538 km,
90 KM / 66 kW, 1 689 cm³, olej
napędowy, bordowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi , ASR,
centralny zamek, autoalarm,

7 700 zł

Audi A3 Lift, 01 r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 1 77 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 3 400 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 7 700 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Golf IV, 98r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 205
660 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , hak,
ksenony, światła

przeciwmgłowe, cena: 8 900 zł

Volkswagen Golf IV, 99r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 43 000

km, centralny zamek,
klimatyzacja , komputer, radio,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 7 900 zł

Seat Ibiza 1 .4
75KM,KLIMATRONIC,CD,ZADB
AN I I FL, 2001 , 1 96 455 km, 75

KM, 1 390 cm³, benzyna,
srebrny-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , c. zamek,
autoalarmpoduszka

powietrzna, radio / CD, 4 900 zł

Renault Scenic I I , 04r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 73
485 km, c. zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, p. powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 0 500 zł

Ford Fiesta Mk6, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 7 900 zł

Miejsce naTwojeauto
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W tym tygodniu dużur pełni:Apteka pod Wagą,ul. Zamkowa 4,tel: 62/7303223

OSTRZESZÓW

2,625,35 5,31Statoil
2,625,35 5,51Orlen

STW

2,655,40 5,52JuskowiakLigota

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA Moya

Petro Pal
Sołtysiak

OrlenGRABÓW NAD
PROSNA

MIKSTAT

2,695,36 5,49Kabgaz SP. z o.o.

2,625,35 5,51Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 02.12.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,36 5,49Ami

2,695,28 5,42

BRAK5,59 5,42

2,595,35 5,42

2,695,35 5,59

1 8 listopada 201 3 roku na
dziedzińcu Zespołu Szkół nr

1 w Ostrzeszowie stanął Mobilny
Punkt Poboru Krwi. Chętni daw-
cy mogli oddawać krew od go-
dziny 8.00 do godziny 1 2.00. Na
apel Stacji odpowiedziało 43
uczniów i pracowników Zespołu
Szkół nr 1 . W efekcie uzyskano
1 7,550 l krwi! Dawcom gratulu-
jemy i zachęcamy wszystkich do
udziału w kolejnych tego typu
akcjach.

dp

ostrzeszów

17, 5 litra krwi od młodzieżyZespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie

2,695,39 5,47

2,695,35 5,45

2,595,35 5,39

BRAK DANYCH

2,675,38 5,53
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6700 zł, tel: 510 285 322
Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka metalik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,centralny zamek, poduszka, przegląd do lipca,OC do czerwca 2014, cena: 3500 zł do malejnegocjacji, tel: 667 331 827
Opel Astra 1.6 benzyna+gaz, 96r., 2 p. powietrzne, wsp, kierownicy, ważny przegląd iubezpieczenie, stan dobry, cena: 2100 zł, tel:961 179 306
Nissan K12 Micra poj. 1.2l, 07r. 11 tys. km,wsp. kierownicy, klimatyzacja, p. powietrzne,zarejestrowany, ubezpieczony, garażowany,komplet kół zimowych, cena: 23 000 zł, tel:785 230 379
Daewoo Matiz 99r., el. szyby, wspom. Kierownicy, przegląd i OC ważny do listopada 2014,stan techniczny bdb, cena: 3 500 zł, tel: 783689 325
Peugeot 407 sw, 21 000 zł do negocjacji, diesel,2.0 hdi, 136km, 178000km,stan b. dobry,garażowany, bezwypadkowy, wymienionyrozrząd, klimatronic, GPS, duży wyświetlacz,wgrany j. Polski, telefon, tempomat, parktronic, panoramiczny dach, ABS, ESP, radio mp3+ zmieniarka na 6 płyt CD. W cenie wliczonesą 4 koła zimowe Dunlop, stan bdb., tel: 698370 544
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent.zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod.powietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 500zł, tel: 697 410 897
Renault Kangoo, 1,9 diesel, 5drzwi, 99r.,pierwszy właściciel, 150 tys. km, cena: 5 500zł, tel: 62 586 07 71
Mercedes A, elegant, 1,9 benzyna, 5 – drzwi,135 tys. km, czerwona perła, pełne wyposażenie, skóra jasny kolor, przegląd do10.10.2014r., OC do marca 2014r., garażowany, stan bdb, cena do uzgodnienia, tel: 725879 099
Ford Fiesta MK7, 1,4 diesel, 2011, wersja Titanium, sport coupe, kolor czarny metalic, 3drzwi,przebieg: 32000 km, centralny zamek,ABS, wspomaganie kierownicy, wielofunkcyjna kierownica, klimatyzacja, el. szyby, ciemneszyby, el. lusterka, poduszki powietrzne, sensor zmierzchu świateł, alufelgi, cena: 28 900zł, tel: 669 822 982
Audi A4, kombi 2.0 TDI, 09r., alufelgi, ksenony,światła przeciwmgłowe, ABS, poduszki powietrzne, immobiliser, ESP,el. Szyby i lusterka,klimatyzacja, system nawigacji, cent. zamek,radio, wsp. kierownicy, komputer, tap. welurowa, podgrz. fotele, cz. deszczu, kier. wielof.,cena: 47 500 zł, tel: 696 964 486

Mitsubishi Z30 Colt, poj. 1,3, 5 – drzwi, 08r.,metalik, 22 tys. km, wsp. kierownicy, ABS, klimatyzacja, pod. Powietrzne, zarejestrowany,ubezpieczony, garażowany, cena: 28 000 zł,tel: 785 230 379
Renault Laguna, Kombi, 03r., 164 tys km,srebrny metalik, bogate wyposażenie, zarejestrowany, cena: 12 600 zł, lub zamienię na Citroen C5, tel: 784 638 399

Kia Sportage Cabrio, terenowy, 4x4, o1r., 2,0benzyna, 126 KM, 121 tys. km, granatowymetalik, zarejestrowany, cena: 11 900 zł, tel:784 638 399
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., kompletopon zimowych na felgach po jednym sezonie,hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000 zł,tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrnymetalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony metalik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyzacja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimatyzacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707 410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena douzgodnienia, tel: 783 411 459
BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł douzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel pogodz. 16.00
Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516265 851
Rover 400 1.4 benzyna 98r. Niebieski metalik,klimatyzacja, c. zamek, el. Szyby, ABS, cena 2600 zł tel: 691 288 941
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Seat Cordoba, 1,4, 97r., cena: 2 500 zł, tel:605 176 355
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el. szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509
VW Passat b, 02r., 1.9 tdi, 131km, 230 tys.km, 6 biegowa skrzynia, kombi, srebrny zadbany, bogato wyposażony, cena: 11 000 zł,662 443 606
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do negocjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
VW Transporter 1.9 diesel, 95r., granatowy,cena: 5500 zł do negocjacji, tel: 600 558 490
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka,klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele,alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne, zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Nissan Micra K12, 1240l., 04r., 129619 km,złotymetalik, jestem drugim właścicielem, posiadam książkę serwisową, szczegółyhttp://otomoto.pl/nissanmicraC30955119.html, tel: 721 525 027
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049

VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 6 700 zł douzgodnienia, tel: 503 626 786

Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950
Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec,klima, el. szyby, podgrzewane lusterka, ABS,komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent. zamek.,granatowy – metalic, auto dostępne w Polsceod 26.10., przyjedzie na kołach, cena: 8 500zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514
Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r., 5drzwi,bordometalic, cent. Zam., wsp. kier., ABS,pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak+ opony zimowe, opłacony, zarejestrowane,cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 607 434 285
Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz,cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508; 662 293 487
VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja,cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5 drzwi, niebieski,alufelgi, autoalarm, p. pow., centralny zamek,el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783679 147
Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys. KM, 2007R.,czarny metalik, zarejestrowany, tel: 693 482969
Mazda 323C stan dobry+ rok prod. 1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrzna centralnyzamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł do drobnej negocjacji, tel: 722 029 115
VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna, 180 tys.km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy, ABS,klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak, pierwszywłaśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 75 04
Fiat Seicento, 900, 2002r., cena: 3 900 zł douzgodnienia, tel: 697 414 442
Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys. km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800 zł, tel:660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz. 16.00
VW Golf 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalic el. szyby,el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik, cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  cio drzwiowy,szary, niski przebieg, cena: 15 800 zł, tel: 723

606 854
Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały, cena: 6200zł do uzgodnienia, tel: 668 481 857
Polonez Caro, 1.6 GLI, 96r., 1 właściciel, 26tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenieantykorozyjne podwozia wykonane w fabryce,książka serwisowa, aktualny przegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony, cena 3000 zł donegocjacji, tel: 783 899 541
Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5drzwi, centralny zamek, szyberdach, wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691 141 337
Peugeot 106 w wersji rally sport, zadbany,czysty, 2 x el. szyby, wspomaganie kierownicy,2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem wPolsce, zostało przywiezione z Niemiec, dorzucam komplet opon zimowych, ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląd do12.09.2013, tel: 509 321 060
Renault Megane Scenic, poj. 1,6 8V, 98r., el.szyby, lusterka, radio, wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski, 213 tys., cena: 6700zł donegocjacji, tel: 722 137 322
Motor Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką,cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9 dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel od początku ,klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe) itp. cena : 8900 zł do negocjacji, tel: 663221 172
Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan, granatowy2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan, nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód, wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowanew kraju, tel: 885 345 175
Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback,168tys., zielony metalik, klimatronik, ABS,DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek z pilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja, cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Motocykl Kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl,tel: 607 425 969
Fiat Punto 1.1LPG, 1995r.cena: 3000zł, tel:724 712 144
Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km, 95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback, wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany, ważne OC iprzegląd, cena: 1400zł, tel: 697 125 944
Seat Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby,cena: 15900zł do negocjacji, tel: 609 628 449
Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz., gaz sekw.,2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu / 100km, el.lust, szyby, klima, stan dobry, cena: 3700 zł donegocjacji, tel: 693 661 758
Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r., bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140 tys., tel:62 731 27 39
VW Polo, wersja Qline, poj. 1,2 (65KM),2006r., I rejestr.  luty 2007r., pierw. właśc.,serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit –metalik perłowy, przebieg: 36250 km, poprzegl. techn. i serwisie, cena do uzgodnienia,tel: 609 735 557
Ford Mondeo, 94r., poj. 2000 pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłej eksploatacji,przegląd ważny do czerwca 2014, cena:2300zł, tel: 663 488 789

MOTORYZACJA KUPIĘ
Motocykl WSK z papierami, lub same papierydo zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Felgi 15'', Nissan Almera, Primera, Opel Astra,Vectra i Zafira, tel: 601 874 207
Felgi 16'', VW Transporter, T5, Caravelle, tel:601 874 207
Komplet opon zimowych z felgami,185/60/14'', cena: 200 zł, tel: 603 230 972
Komplet opon zimowych 195/65R15 z felgami6JX15H2 ET43 do opla tel. 603 712 831
Komplet opon zimowych z nowymi felgami,195/65/15, m.in. do VW Golf V, tel: 788 269304
Felgi 14'' do Toyota Aygo, Citroen C1 i Peugeot 107, tel: 601 874 207
Koła zimowe do Forda, 155/7013, 4szt., tel:885 340 423; 62 731 11 74
Sprzedam opony zimowe 14'' wraz z felgami,wym: 14/185/65, tel: 697 544 725
Felgi do Renault Laguny II, tel: 661 591 224
4 opony zimowe, 145/70, komplet trzynastki,bieżnik ok. 5mm, cena: 150 zł, tel: 664 483541
Felgi metalowe 14'', do Renault Clio, Megane,Peugeot 206 i Citroen C3, tel: 722 066 704
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661

996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Przyczepka samochodowa, plandeka, tel: 785230 400
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316
4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496 803
Części do opla astry G 98r, tel: 785 545 057
Silnik elektryczny prod. polskiej o mocy 4 KW,1430 ob./min., 330 W, cena: 350 zł, tel: 782575 003
Silnik zaburtowy, marki Salut, tel: 602 320 113(po godz. 17.00)
Silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (po godz. 17.00)

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działkę budowlaną w Doruchowie przy ulicyParkowej, powierzchnia 1340m2, tel: 668 410512
Kontakt: 668410512
Działka budowlana, 17 arów, cena: 25zł/m2,Kobyla Góra, tel: 781 432 089
Dom Kobyla Góra, cena: 170tys. Zł, tel: 781432 089
Działka komercyjna o pow 7800 m2, budynekhandlowy 120 m2, oraz dom o pow. 334m2,Kępno – Bralin, tel: 880 681 934
Działkę o pow. 10.000 m2 + budynek 3000m2,okolice Kępna, tel: 880 681 934
Działkę 3000 m2, Komorów od strony Antonina, cena : 10 zł/m2, tel: 534 533 535
Działkę o pow. 3500 m2 + las 0.73 ha. Dębicze, gm Grabów n. Prosną, cena 99 900 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow. 100 m2, działka 1232 m2 Ostrzeszów, obok kościoła Św. Mikołaja, cena: 219900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.150m2 na działce 702m2 z dużym garażem, Kobyla Góra, cena: 575 000 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow.150 m2, Ostrzeszów, cena: 359900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.100m2, Ostrzeszów, cena: 560000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie o pow 126m2 +100m2 poddasza zmożliwością adaptacji, centrum Kępna, cena:230 000 zł, tel: 880 681 934
Reprezentacyjną kamienicę w Rynku, Ostrzeszów, tel: 534 533 535
Dom jednorodzinny 160m2, Mikstat, cena: 269000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie 3 pokojowe, pow. 48m2, parter,Kępno, tel: 880 681 934
Działki budowlane przy lesie od 1300 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie Południe, tel:782 651 299
Dużą działkę budowlano – inwestycyjną, tel:781 815 814
Działka budowlana w centrum Rojowa,1780m2, cena: 40zł/m2, media, częściowoogrodzona, tel: 727 593 288
Działkę 0,86ha na Końcu Świata, tel: 603 678855, dzwonić po 15
Działkę 0,12 ha z warunkami zabudowy ul.Leśna, Kraszewice, tel: 691 863 113
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09
Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543
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Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony oprzekształcenie na działkę bud. do planu zagospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921
Dom na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, bliskoUMiG, tel: 693 116 058
Dom wolnostojący Rogaszyce, 73 m² + poddasze użytkowe, działka 500 m², dodatkowo:dwie nowe wiaty, garaż blaszany, dwa pom.gosp, salon, łazienka, kuchnia, 2 zamykanepokoje, wiatrołap, cena: 159.000 zł, tel: 603098 888
Nowy parterowy dom w Ostrzeszowie, ul. Cedrowa, 125 m². 14 arowa działka ( 1.438 m²).

Duża kuchnia z jadalnią, salon z wyjściem nataras i ogród, 3 sypialnie, pralnia, łazienka, toaleta, 2 pom. gosp., kotłownia, wiatrołap oraz2 garaże, cena: 440 000 zł, tel: 603 098 888
Mieszkania własnościowe, I piętro – Ostrzeszowie, centrum miasta. Pow. 63,37 m².Układ: 2 pokoje, łazienka z wanną, kuchnia.Strych, piwnica, podwórko z bramą wjazdowąoraz zabudowania gospodarcze, cena:114.000 zł, tel. 603 098 888
Grunt w Czajkowie (Kosmale) o pow 9.543 m².Klasyfikacja: użytki rolne zabudowane, gruntyorne, lasy i grunty leśne. W części ogrodzonejznajduje się domek letniskowy, budynekgosp., sauna, cena: 165 000 zł, tel: 603 098888
Dom wolnostojący, 3kondygnacyjny wOstrzeszowie. Stan surowy zamknięty, pow.użytkowa 220m² w tym 5 pokoi oraz balkon.Wybudowany z cegły i pustaka. Dach pokrytyblacho dachówką, cena sprzedaży: 140 000zł, tel: 603 098 888
Działka budowlana przy głównej trasie KępnoKalisz w Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.914 m2(49 ar). Warunki zabudowy: budowa bud.mieszkalnego jednorodzinnego, bud. gosp.garażowego + zjazd z drogi woj, cena: 69 000zł (14 zł/m² ), tel: 603 098 888
Działka budowlana  Myje. Szybki dojazd doOstrzeszowa. Pow: 1930 m². Możliwość wydzielenia gruntu na dwie części oraz zakuputylko połowy (965 m2). Cena: 50 zł/m2, w zależności od wybranej powierzchni działki, tel:603 098 888
Działka budowlana, Mąkoszyce, gm. KobylaGóra. Pow. 14,25 ar. Położona w otoczeniudomów w nowoczesnej architekturze ogrodzona, z miejscem na bramę wjazdową, cena: 55000 zł, tel: 609 098 888
Działka budowlano  rolna w Kuźnicy Myślniewskiej. Pow. 2,06 ha w tym 0,3975 haprzeliczeniowego. Struktura: grunty orne RVI(8300 m²), pastwiska trwałe PsVI (12300 m²),cena: 165 000 zł, tel: 603 098 888
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszowie, po remoncie, cicha i spokojna okolica,urządzony ogród. Tylko w celu zamieszkania.Tel: 693 116 058
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje,kuchnia łazienka, 58m2, ogrzewanie: piecekaflowe, tel: 730 507 165
Działki budowlane z warunkami zabudowy, opowierzchni 1159 i 1300m2, dostęp dowszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Sprzedam lub wynajmę budynek mieszkalny igospodarczy o pow.130m z dużym podwórzem blisko lasu, Marydół, tel: 781 164 674
Dom w Rogaszycach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, ogród, tel: 781 825 852
Działkę budowlaną w Jutrkowie, tel: 784 668674
Budynek mieszkalny konstrukcji drewnianej, 2pokoje, kuchnia, korytarz i budynek gospodarczy murowany do zaadaptowania na mieszkalny, działka położona na Palatach przydrodze asfaltowej, tel: 889 958 871
Siedlisko wiejskie z domem i budynkiem gospodarczym z możliwością adaptacji namieszkalny, działka o pow. 1800 m, media,prąd, woda, położona przy drodze asfaltowejw spokojnej okolicy, Grabów nad Prosną, tel:880 093 494
Dom w stanie surowym otwartym pokryty dachówką Marsylka, położony na działce1793m2 w centrum Rojowa na ul. Boiskowej,wszystkie media są w drodze (prąd, kanaliza

cja, woda), poddasze użytkowe, na dole salonz kuchnia i łazienka, wiatrołap i przejście dogarażu, schody w salonie, kominek, góra: 3pokoje, garderoba i łazienka, cena: 240 tys. złdo negocjacji, tel: 509 113 804
Mieszkanie w Ostrzeszowie, Al. Wolności,48m2, I piętro, 2 pokoje, łazienka, WC oddzielnie, duży balkon, ocieplony blok, tel: 781838 475 (po godz. 17.00)

ODDAM W NAJEM
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa, tel: 663 784 882

Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym wOstrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienkaz wanną, duży pokój (postawiona ścianka –tak że są 2 pokoje  można zburzyć  wedleuznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,tel: 509 113 804
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Wydzierżawię lub sprzedam M3 na os. zamkowym, 4 piętro, balkon, 38m2, cena: 120000 zł, tel: 691 327 170
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodarczą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,20m od Rynku, istnieje możliwość powiększenia, tel: 600 665 499

Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Dom jednorodzinny, 3 pokoje, łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna,CO, 6km od grabowa, tel: 62 730 58 77
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Dom w okolicy Grabowa 6km, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O. plastikoweokna, po remoncie kapitalnym, tel: 662 443606
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną,2 pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (Ipiętro), tel: 781 635 797
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409

Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia +sanitariat) na działalność gospodarczą (nie nasklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji,tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789
Mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Lokal na działalność gospodarczą, centrumOstrzeszowa, 50m od Rynku, powierzchnia30m2, tel: 601 238 632
Nowe mieszkanie dwupokojowe we Wrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskania szczegółowych informacji proszę o kontakt, tel: 665 445372
2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2 na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamiennaprzy pawilonie, tel: 692 994 329
Pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka  przykładowe działalności: gabinety masażu, dietetyczny,solarium, szewstwo, fryzjerstwo, obuwniczy,kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel: 692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Małżeństwo pilnie szuka mieszkania do wynajęcia, Kobyla Góra i okolice, tel: 669 393315; 787 899 368
Pilnie kupię mieszkanie na ul. Kwiatowejok.40m2, 1 lub 2 piętro, tel: 509 064 114
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Pokój na os. Zamkowym lub jego okolicach,tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659

ROLNICZE SPRZEDAM
Jałówkę cielną, termin wycielenia grudzień tel:62 731 67 80
Wysłodki suche i zboża paszowe, tel: 62 73110 68, 693 416 642
Rozrzutnik jednoosiowy, 4  tonowy, tel: 693366 656
Wóz na 24'' kołach, tel: 724 704 337
21 prosiąt, duże, szczepione, tel: 723 068 088(po godz. 20:00)
Sianokiszonka w balach, tel: 667 483 196
Prosięta, tel: 607 921 001
Ładowacz czeski z kabiną, tel: 667 370 266
Lusarkę 5gwiazdową, sprawną technicznie,cena: 500 zł, tel: 62 731 92 60
Tegoroczne Bażanty Złote i Srebrne, po godz.15:00, tel: 696 982 184
Mieszalnik pasz ze śrutownikiem 7,5 KW, produkcji niemieckiej, cena: 3 800 zł, tel: 693 043264
Krowę, 5 lat, dzwonić po godz. 17, tel: 693 244229
Wysłodki suche, zboża paszowe: jęczmień,pszenica i pszenżyto, tel: 603 750 304
Rozrzutnik 2 osiowy, nadstawki i adapter oryginalny, tel: 661 996 513
Tura 5, zdjęty z ursusa C. 385, sprawny, tel:721 848 388
Pompę do wody WP80BASS, spawarkętransformatorową oraz przystawkę do ciągnikaC360, tel: 604 225 686
Sprzedam pług śnieżny do zetora, szer. 2,5 m,tel: 693 667 890
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400
Wyrówniarkę, cena: 800 zł, tel: 782 290 626

Żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Pługi 4 skibowe sprowadzone z Niemiec, tel:782 808 294
Wycinarkę do kiszonki piłową marki Stella, tel:782 808 294
Nowy wałek heblarki na 3 noże, plus mocowania na pile tarczową, dł. 35cm, tel: 606 218891
Sprężarki powietrza po remoncie do ursusc360 3p oraz ursus c330tel: 606 218 891
Pług dwuskibowy, tel: 784 668 674
Zboże paszowe oraz ziemniaki odpadowe, ceny do uzgodnienia, tel: 609 040 184
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979022

Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
Przetrząsarkę Fella TH520, 4 karuzele, składana hydraulicznie, wałek przekaźnika, szerokie koła, tel: 601 979 022
Rozrzutnik tandem, 6 ton, stan dobry, rozsiewacz kos, tel: 601 704 843
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Żyto, 40t, cena: 700 zł/ tona, tel: 62 731 12 02
Siewnik Poznaniak, cena: 1 500 zł, tel: 512107 981
Siewnik do nawozu dwuwylotowy, cena: 400zł, tel: 512 107 981
Ciągnik Ursus 360, tel: 62 731 14 36
Śrutownik Bąk, mało używany, silnik 7,5Kw,tel: 667 770 224
Linę stalową 10, dł. 50m, gr. 12mm, tel: 603301 294
Jałówkę cielną, termin 01.11.2013, tel: 697809 322
Orkan do kukurydzy jednorzędowy, Potinger,tel: 785 117 864
Krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693244 229
Brony – 5, tel: 693 763 639

Słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt., tel: 693413 816
Beczkowóz firmy Kaweco o poj. 5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynk w zestawiewąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie duże ogumienie,zapewniam transport w przystępnej cenie, tel:781 374 281
Beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku,zawieszony na tandemie na szerokim ogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowataśma, tel: 62 730 62 33
Rozrzutnik tandem po remoncie, tel: 605 232455

Agregat uprawowy 4,2m UNIA GRUDZIĄDZ,tel: 667 146 625
Kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661 689 602
Opony tylne do ciągnika, 2 szt., wym. 16,9x30,tel: 62 730 56 47
Ccielaki i byczki, tel: 602 809 721
Maszynę samozbierającą, tel: 531 941 395
Przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel: 669 872610
Silnik elektryczny 11 Kw na wózku, tel: 62 73153 59
Bronę talerzową do C 330 lub C 360, tel: 781838 468
Jałówkę, termin wycielenia 02.11.2013, tel: 62731 63 95
Cielną jałówkę, termin wycielenia 22 październik, tel: 691 775 684
Pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258 228

ROLNICZE/KUPIĘ
Maciory i knury w cenie 4,10zł/kg, odbiór i pieniądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.20:00)
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Urządzenie wielofunkcyjne (skaner, drukarkę,ksero ) canon MP 240, proszę dzwonić pogodz. 15.30, tel: 687 304 902, 607 635 871
5 letnią meblościankę, ok.360 cm,kolororzech, cena: 350 zl., huśtawkę hybrydową 013kg., 5 prędkości bujania, cena: 150 zł, stółkuchenny 80/120cm, metalowe nogi, kolor sosna, cena: 100 zł, kuchenkę gazową z piekarnikiem, cena: 100 zł, tel: 880 059 237
Wózek dla lalek używany niebieskoróżowy 50zł, tel: 601 937 880
Mięso z królika, z własnej przydomowej hodowli, tel: 724 749 856
Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 667618 755
Zestaw mebli kuchennych, Black Red Whitestandard NIKA 260 kolor frontów Klon NIDA MDF, boki wiśnia złota, blaty w odcieniu wiśnia złota, stan bdb, cena: 330 zł do uzgodnienia, tel: 691 141 670
Zestaw mebli do pokoju wykonane z MDF,bardzo trwały materiał, jasny buk, metaloweuchwyty, duża podwójna szafa, wysoki komin,komoda + szafka RTV , pojemne, stan bdb,cena: 430 zł do uzgodnienia, tel: 691 141 670
Owczarki niemieckie, długowłose z rodowodem, tel: 664 058 793
Drewno opałowe ciężkie i grube z transportem, tel: 726 421 525
Hydrant, tel: 697 514 605
Dużą spawarkę BESTER SPB 400A, tel: 601901 733

Łóżeczko ciemne w pełni wyposażone z baldachimem, nie zniszczone, cena do negocjacji, tel: 669 905 777
10kg orzechów włoskich, łuskanych, tel: 721502 577, 62 730 01 99
Brony czwórki, cena: 1200 zł, tel: 781 432 089
Dwie sofy rozkładane, tel: 781 432 089
Grzyby suszone i marynowane, tel: 503 037570
Maszynę do szycia ,,Wiktoria”, nową, tel: 720054 521
Piła łańcuchowa elektryczna SC5 723, produkcji amerykańskiej, moc silnika 2300W, cena: 170 zł, tel: 727 593 288
Piła tarczowa do drzewa, 360W, na stelażumetalowym, cena: 500 zł, tel: 727 593 288
Fotelik samochodowy czerwonogranatowy z

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Do wynajęcia mieszkanie
2 pokoje + kuchnia,

łazienka
OstrzeszówRynek

tel: 502 687 872
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białymi kwiatuszkami, cena: 50 zł, tel: 603 982858
Nosidełko samochodowe, stan dobry, cena:35 zł. tel. 607 339 300
Rower męski kola 26'' używany, cena 80 zł, pogodz. 20.00, tel: 62 730 12 42
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 100 zł, tel: 601 937 880
Samochodziki hotwheels, używane, po godz.16.00, tel: 725 879 096
Fotelik dziecięcy 013kg,wraz z osłoną na nogi, mało używany, tel: 607 645 001
Nową śliczną kolorową pościel dziecięcą +ochraniacz (w rozmiarze 90x120 i 100x135)oraz pościel do wózka, tel: 603 483 353
Stół kuchenny, owalny, 85/55 + 2 taborety, tel:691 884 804
Meblościanka, 3m, tel: 62 730 90 86
Narty – flex master Fischer, dł. 180 cm, cena:200 zł, tel: 668 412 795
Piec do centralnego, tel: 697 066 595
Piec C.O., pół roku używany, produkcji czeskiej, żeliwny, 31 KW, tel. 885 340 423; 62 73111 74
Kuchnie dębową oraz myjkę fryzjerską, tel:665 734 746
Szczenięta yorki , odbiór koniec listopada, tel:609 877 369
Prawie nową kuchenkę gazowo  elektryczną,Mastercook KGE 7380 B Plus, 60 cm, zakupiona w 2010r., zapalanie w pokrętłach, elektroniczny wyświetlacz, cena: 850 zł, tel: 607

440 811
Ubranka dla dziewczynki od narodzin do 6 latek, śpiochy, kurtki, buty, sukienki, czapki itd.na każdą porę roku, cena: 5zł/szt., tel: 662625 545
Meblościankę z szafą, kolor olcha, tel: 691884 804
Szafę do rzeczy z lustrem, część szafy to półki, a pozostała część przeznaczona jest nawieszaki, kolor brąz, stan bdb, tel: 603 385007, 62 731 51 33
Rower, składak k, cena: 40 zł, Ostrzeszów,tel: 694 448 901
Solarium Ergoline, hy,draulicznie obsługiwanena 50 lamp, cena: 1 000 zł, odbiór własnymtransportem, Ostrzeszów, tel: 694 448 901
Pianino CALISIA, stan bdb, nie wymaga strojenia, tel: 796 856 114
Łóżeczko kołyska komplet, tel: 535 015 400
Wirówkę do bielizny, tel: 609 718 798
Agregat prądotwórczy marki Zipper, 3kW, mało używany, cena: 700 zł, tel: 784 638 399
Przedwojenne banknoty miast: Ostrzeszów,Kępno, Ostrów Wlkp., Sulmierzyce i Krotoszyn, tel: 697 859 760
Brykiet opałowy, cena: 12 zł/worek 20kg, tel:511 909 580
Dużą ocieplana budę dla psa, oraz aluminiową oszkloną ściankę wiatrołapu,wym. 100 x217 cm, tel: 601 901 733
Narożnik kuchenny, wyściełany, ławę i 2 krzesła, tel: 691 232 835
2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł, tel: 723893 101
Maszynę do szycia Singer, z podstawa żeliwną, tel: 720 064 521
Trzymiesięcznego pieska rasy shih tzu, tel:512 349 918
Używane ubrania dla dziewczynki od 6 do 8lat, ceny: od 2zł do 15zł, Ostrzeszów , tel: 694448 901
Rower damski używany, kola 28'', stan dobry,cena: 200 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Tapczanik dziecięcy , rozkładany, z miejscemna pościel, typu Kubuś , kolor niebieski wkształcie autka, cena: 200 zł, tel: 881 926 014
Łóżeczko kołyskę, komplet, nowe, tel: 785 230400

Wózek wielofunkcyjny granatowoczerwony zbiałymi kwiatuszkami+ fotelik samochodowy,śpiworek polarowy i inne akcesoria, cena:180zł, tel: 603 982 858
Dąb tartaczny ok. 2m³, cena: 700 zł, tel: 667434 079
Firmowe ubranka na dziewczynkę, rozmiar od68 do 152, cena 5zł/szt. oraz buty rozmiar od21 do 35, cena: 10 zł para, tel: 667 090 933
Kurtki i ocieplacze, rozmiar od 122 do 146,cena: 10 zł/szt., tel: 667 090 933
Śpiworek dla dziecka w kształcie krówki, cena:

30 zł, tel: 667 090 933
Wyprawkę dla niemowlaka: dwa komplety pościeli, dwa ręczniczki, rożek, kołderkę, dwa

śpiworki, dużą pakę ubranek ok. 70 sztuk, cena: 250 zł, tel: 667 090 933
Ubranko do chrztu firmy COCOBELLA rozmiar68 w komplecie sukienka, kapelusik, bolerko,cena: 30 zł, tel: 667 090 933
Dach metalowy, 17m x 7m, dwuspadowy, kratownica + blacha trapezowa, stan bdb, tel: 787462 539; 695 555 019
Drewno sosnowe z przecinki, cena do uzgodnienia, tel: 781 762 695
Stopnie i podstopnie drewniane, buk, dąb, jesion, cena: 79 zł, tel: 605 176 355
Stół owalny, ciemny, rozkładany, wym: 80 x140, po rozłożeniu 180, tel: 62 730 02 81
Nową firanę, 6m szer., 2,5m dł., na taśie, cena: 25 zł, tel: 663 554 418
Lodówko – zamrażarkę Amica, cena: 250 zł,tel: 693 232 478
Pralkę automatyczną Privileg, cena: 400 zł,tel: 693 232 478
Komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę,tapczan, 2 fotele typu finka, mahoń, tel: 691106 650
Telefon używany Sony X peria mini pro10, cena: 150 zł, tel: 601 916 328
Kanapę młodzieżową, używaną, żółtoniebieską, poduchy oparciowe, pojemnik, wym.80x95, spanie: 150x200, stan bdb, foto na email, cena: 250 zł, tel: 607 470 832
Wózek spacerowy firmy CONECO (Traper),bordowoszary, pasy bezpieczeństwa, regulowane oparcie, skrętne koła, koszyk dolny,podstawka, parasolka, folia przeciwdeszczowa, pokrowiec na nóżki, zdjęcie na maila, cena: 125 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Łóżeczko z materacem gryczanokokosowym,cena: 100 zł, tv Grundig 21”, srebrny, cena: 70zł, tel: 504 659 000
Kuchenkę elektryczną Gorenie, srebrna, cena:400 zł, tel: 510 578 578
Fotelik nosidełko MAXI COSI 013kg, cena:80zł, tel: 504 659 000
Ubranka dziewczęce, rozmiar 6268, cena: od3 zł, w zależności od stanu, większość jak nowa, możliwość wysłania zdjęć emailem, tel:691 209 571
Rower biegowy, używany kola 10'', cena: 20zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł,tel: 661 971 639
Nowy zestaw, stół + sześć krzeseł, stół rozkładany o wym. 140/90/180, kolor orzech . Istnieje możliwość wysłania zdjęć na emaila, więcejinformacji telefonicznie, tel: 782 705 101
Piec elektr. Amica, 4 płyty, piekarnik, stanb.dobry, tel: 500 155 679

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835

ODDAM / PRZYJMĘ
Oddam, 4 pieski w wieku 2 miesięcy – kundelki, samodzielne, odpchlone, odrobaczone, zadbane, wychowują się z dziećmi, dorosłe będąmałe, tel: 693 212 700
Oddam ramki okienne drewniane z demontażuok 40 szt., tel: 663 763 413
Oddam pieska w dobre ręce, czarny zadbany iodrobaczony, nauczony z dziećmi, tel: 669459 709
Oddam 4 suczki, pieski będą niskiego wzrostu, Doruchów, tel: 721 039 638
Za symboliczna opłatę oddam dwa nowe garnitury męskie, na szczupłą osobę, po likwidacjisklepu, tel: 663 554 418
Oddam 2 małe kotki. Samodzielne, odrobaczone, tel: 693 212 700
Oddam małe kotki, Olszyna, tel.62 730 23 97lub 784 543 818
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam w dobre ręce młode i samodzielne kocięta, tel: 783 282 440
Kupię świnkę morską długowłosą,tel: 697 398851
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119

Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119
Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię piekarza Grawób nad Prosną tel:605 175 145
Zlecę wykopanie studni, tel: 604 670 792
Praca dodatkowa lub stała w branży kosmetycznej, zadzwoń lub wyślij sms "Praca", oddzwonimy tel: 793 192 135; 505 872 626
Oferuję ciekawy sposób zarabiania pieniędzy,poszukuję chętnych osób do rozwijania siecidystrybutorskiej sklepu internetowego, tel: 605174 021
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477
Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl

SZUKAM PRACY
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,szuka pracy w zawodzie kucharz małej gastronomii, tel: 721 502 577
Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy wweekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów iokolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniówszkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrzeszowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jakopracownik gospodarczy, pomocnik hydraulikalub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 2713, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszyminiepełnosprawnymi osobami. Mogę się zaopiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopiekuje się małym dzieckiem, mogę równocze

śnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace jako kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiekpracę, (prace porządkowe, rąbanie drewnaitp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648
Absolwentka filologii angielskiej, studentkagrafiki komputerowej ze znajomością programów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo PaintBamboo, Word i doświadczeniem w pracy ztabletem graficznym oraz zdolnościami manualnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,a także prawem jazdy kat. B podejmie dowol

ną interesującą pracę np. jako: grafik komputerowy, copywriter, tłumacz, pracownikbiurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicachlub zdalną), tel: 606 300 936
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycznego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel:662 625 545
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207

Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.

niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą, szczerą, niepalącą panią w wieku 30– 48 lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.kontakt mailowy: marek197072@o2.pl kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednimokazaniu dowodu osobistego
To będą piękne dni, naprawdę pięknedni, marzenia spełnią się, a Ty i Ja powiemy sobie My. Bez nałogów, 41 lat,uczciwy, uczynny konsultant kosmetyczny, pozna niepaląca panią w wieku 30 –48 lat, która pragnie szczęśliwego związku i założenia rodziny. Kontakt mailowy:pawel132@poczta.onet.eu. Kontakt telefoniczny do uzyskania w redakcji.
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Niemusi tak być. Ta rubryka jest Twojąszansą na odnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, że zamieszczamy tylkopoważne anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcji razem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i nazwiskiem.

Oddzwonimy

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora j.
francuski

tel: 723 970 903
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.
Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-
dachówką. Cena sprzedaży:

1 40.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony.

Cena nieruchomości 290.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana w
centrum Mirkowa. Pow. 830 m².
Struktura: Grunty orne RV 775m²,
Grunty orne B - 055m². Warunki
zabudowy: budowa budynku

mieszkalnego, zabudowa miesz-
kaniowa jednorodzinna .

Cena: 1 5.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki geo-

dezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie. Struk-

tura: pastwiska trwałe Ps IV

5.364 m². Idealnie nadaje się

pod KRUS lub dopłaty, (ok.

0,3755 ha przeliczeniowego.)

Cena: 1 4.000 zł (2,61 zł/m2 !!!) .

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

3 działki budowlane w centrum
Mirkowa: grunt budowlany (2

działki geodezyjne) pow. 1 .080 m²,
działka budowlana pow. 830 m².
Wszystkie działki sąsiadują ze
sobą tworząc grunt kształtem

zbliżony do litery „L”.
Łączna cena 45.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 4.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:
budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-
garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.
Aktualnie promocja na 3

pierwsze działki w kwocie 40
zł/m2. Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący- Rogaszyce,
73 m² + poddasze użytkowe.
Działka 500 m², dodatkowo:

dwie nowe wiaty, garaż blasza-
ny, dwa pom. gosp. Układ: salon,
łazienka, kuchnia, 2 zamykane
pokoje, wiatrołap. Cena: 1 59.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

NOWY parterowy dom w Ostrze-
szowie, ul. Cedrowa, 1 25 m². 1 4
arowa działka ( 1 .438 m²) . Duża
kuchnia z jadalnią, salon z wyj-
ściem na taras i ogród, 3 sypial-
nie, pralnia , łazienka, toaleta, 2
pom. gosp., kotłownia, wiatrołap
oraz 2 garaże. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom jednorodzinny – Krążkowy,
1 06 m². Działka 3.300 m². Garaż,
pomieszczenia gospodarcze. 2
pokoje, kuchnia, mała skrytka, 2
łazienki, poddasze użytkowe.

Cena:250.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt budowlany (2 działki
geodezyjne) , pow. 1 .080 m²-
centrum Mirkowa. Struktura:
grunty orne RV 505 m², grunty
orne RV 576 m². Warunki i
zagospodarowanie: budynek

mieszkalny, zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.
Cena: 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne sta-
wy! 5,34 ha gruntów, w tym 1 ,6

ha stawów, dwie wyspy, niesamo-
wite miejsca do łowienia, 5 alta-
nek, toaleta z oczyszczalnią

ścieków, miejsce do grillowania.
Nowa Wieś Książęca w gm. Bra-

lin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
na 3 poziomach- 330 m2. 3

pokoi, 2 salony, 2 łazienki, wc, 2
kuchnie. Posiada zadbaną

piwnicę, w której znajdują się
pomieszczenie urządzone na
dyskotekę oraz pokoje. Cena:
850.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 1 65.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.
Wybudowany z ceramiki, dach

pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd
drogą asfaltową. Cena:

1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parter, własne
odrębne wejście, witryna sklepowa.
Podzielony na cz. główną oraz cz.
socjalną. Cena 690 zł netto /m-c (w
tym ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)
okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-
na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-
dlików. Cena: od 22 zł/m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,
wysoki standard.

Lokalizacja:
okolice klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica zlokalizowana
w samym sercu

Ostrzeszowskiego Rynku
Idealna na siedzibę

firmy, banku,
przychodnię, lokale

biurowe do wynajęcia lub
mieszkania.. Na parterze
lokal handlowy Tel. 534

533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 360 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!! NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. 1 60m2 ,5 pokoi,
salon, łazienka,

przestronna
kuchnia, kotłownia,

pom. Gosp.,
ocieplony, zadbany

ogród, Na
spokojnym osiedlu i
blisko Centrum,

Mikstat

Cena 269 tys zł.
tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2

Do sprzedania działka
budowlana o pow.
1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne
-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna
okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .
Tel. 534 533 535

Tel 880 681 934

istnieje możliwość sprzedaży

lokalu w cenie 399 900 zł

Do wynajęcia lokal o
pow. 260m2

usytuowany na
parterze budynku
mieszkalnego

wielorodzinnego.
Kępno Os.

Odrodzenia Cena
1 500 zł./ m-c+ czynsz

Do gabinetu dyrektora wpada bez pukania
jego podwładny. Wylewa dyrektorowi
kawę na koszule, pokazuje mu język i
wygarnia wszystko. W tym samym

momencie do gabinetu wpadaja koledzy. 
Stasiu, Stasiu!!! To był żart, wcale nie

wygrałeś w totka!!!

Rozmawiają dwie
sąsiadki:

 Musisz być bardzo
chora, ten młody

lekarz przychodzi do
ciebie codziennie.
 A czy u ciebie
zawsze się paliło,

gdy przyjeżdżał taki
miły strażak?
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Bobaski z naszych stron

Julia, córeczka państwaKaroliny i ArturaKowalczyków z Kraszewic, ur.01.12.2013 r., waga 3150 g

ZDJĘCIE TYGODNIA

Marcin i Weronika

Pod tym tytułem w ubiegłą
środę, 27 listopada, odbyła

się XI I I już edycja Powiatowego
Konkursu Recytatorskiego, orga-
nizowanego przez Bibliotekę Pu-
bliczną Miasta i Gminy w
Ostrzeszowie.

Swoich reprezentantów zgłosiływ sumie 24 szkoły, w tym 17 szkółpodstawowych, 5 szkół gimnazjalnych oraz 2 szkoły średnie z całego powiatu ostrzeszowskiego,czyli łącznie 44 uczestników.Prezentacjom uczestników konkursu przyglądała się trzyosobowakomisja w składzie: Bożena Marszałkowska, Renata Nowicka orazMaria Stagraczyńska. Zgodnie zregulaminem konkursu każdy zuczestników przygotował dwa wybrane wiersze. Komisja przyznałanagrody w dwóch grupach, pierwszej dla klas VVI szkoły podstawowe oraz drugiej, czyli gimnazjai szkoły średnie.Uczestnicy konkursu byli doskonale przygotowani przez swoich opiekunów i w swej czterominutowej prezentacji, która byłajednym z wymogów w regulaminie, przedstawiali wiersze zarównoświatowych, jak i polskich auto

rów, wśród których najczęściej pojawiały się utwory JulianaTuwima.Konkurs jak co roku zgromadził wielu sympatyków poezji,

którzy przybyli do biblioteki wgronie swoich kolegów, rodziców iwychowawców. Nie zabrakło odpowiednio dobranego repertuaru,dykcji i odpowiedniej interpretacjitekstu, za które jury przyznało nagrody i wyróżnienia.
M.L.

Wyniki:
Grupa II miejsce –Karol Morta (Szkoła Podstawowa Kobyla Góra)

II miejsce –Wiktoria Cwojdzińska (SzkołaPodstawowa nr 1 w Ostrzeszowie)II miejsce –

Julia Kończak (Szkoła Podstawowa nr 3 w Ostrzeszowie)III miejsce –Anna Szadkowska (SzkołaPodstawowa Potaśnia)
Grupa II

Gimnazjum:I miejsce –Adrianna Plichta (Gimnazjumnr 1 w Ostrzeszowie)II miejsce –Anita Bogacz (Gimnazjum Siedlików)
Szkoły średnie:I miejsce –Aleksandra Danielska (I LOOstrzeszów)II miejsce –Ewelina Wawrzyniak (I LOOstrzeszów)

ostrzeszów,,Jak kamień z serca...”

Eryk, synek państwa Anety iPawła Zabiegała z GiżycWirginy, ur. 01.12.2013 r.,waga 3620 g
Marcel Miklas z miejscowościGodziesze Wielkie, ur.01.12.2013 r., waga 3510 g
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LEW

Miłość: Dobry
czas na trudne
rozmowy z partne

rem, czasami warto
przeczekać trudne chwile i na spo
kojnie porozmawiać.
Zdrowie: Jesienny spacer sprawi,
że poczujesz się o wiele lepiej i z
optymizmem spojrzysz w przy
szłość.
Pieniądze: Finanse bez zmian, nie
wydasz za dużo, ale też nie przy
będzie gotówki.

WAGA
Miłość: Wyjątko
wo dobry czas za

równo dla osób w
związkach, jak i singli. Ci pierwsi
przeżyją odrodzenie uczuć, drudzy
natomiast mają szansę poznać
wspaniałą osobę i wreszcie zagości
uśmiech na ich twarzach.
Zdrowie: Musisz naładować aku
mulatory przed zbliżającą się plu
chą.
Pieniądze: Czas sprawić sobie
przyjemność i wybrać się na upra
gnione jesienne zakupy.

KOZIOROŻEC
Miłość: W stałych
związkach bez
zmian, rutyna we

drze się w wasze ży
cie codzienne, natomiast samotne
osoby poznają drugą połówkę.
Zdrowie: Powinieneś, drogi Kozio
rożcu, częściej wychodzić na świe
że powietrze, dobrze ci to zrobi.
Pieniądze: Dobry okres, przypływ
gotówki, dostaniesz pieniądze, któ
re ci się należą, będziesz zasko
czony, ale zadowolony. Szczęście
się do ciebie uśmiechnie.

BYK
Miłość: Pogoda
wpływa na twój

stan emocjonalny,
szykują się częste kłótnie z partne
rem. Uważaj, czasami można po
wiedzieć o jedno słowo za dużo.
Samotne osoby powinny częściej
bywać w gronie znajomych.
Zdrowie: Zadbaj bardziej o siebie,
wysypiaj się i uważaj na gardło, bo
o anginę nie trudno.
Pieniądze: Nieplanowane wydatki
znacznie uszczuplą twój portfel.

RYBY
Miłość: Zaniedbu
jesz ostatnio swo

jego partnera, masz
coraz mniej czasu i zaczyna mieć o
to pretensje. Samotne
Zdrowie: Podupadasz na zdrowiu i
to widać, coraz częściej źle się
czujesz, zadbaj więc o siebie, wy
poczywaj i wysypiaj się.
Pieniądze: Szykuje się przypływ
gotówki, ale przepłacony wytężoną
pracą. Z jednej strony radość, z
drugiej spore zmęczenie.

PANNA
Miłość: W związ
kach burzliwie,
uważaj bo możesz

stracić swoją uko
chaną osobę, gdyż będzie miała
dość twoich humorów. Samotne
Panny powinny uzbroić się w cier
pliwość.
Zdrowie: Jogging bądź nordic wal
king sprawi, że rozruszasz swoje
kości, poczujesz się lepiej.
Pieniądze: Staraj się racjonalnie
wydawać swoje pieniądze, mogą
przydać się na później.

RAK
Miłość: W tym ty
godniu na pierw

szym planie będzie
życie prywatne. Postanowisz więcej
czasu poświęcić partnerowi, gdyż
ostatnio był bardzo zaniedbany.
Zdrowie: Będziesz w dobrej formie,
zażywaj więcej witamin, jedz więcej
warzyw i owoców, urozmaicaj swoją
codzienną dietę.
Pieniądze: Uważaj na swój budżet,
lubisz wydawać i to znacznie. Bę
dzie to widać w tym tygodniu.

STRZELEC
Miłość: Widać, że
jesteś szczęśliwy
ze swoim partne
rem, a on z tobą.

Miłość kwitnie, tak trzymaj! Ważne,
by umacniać związek i sprawiać
sobie nawet małe niespodzianki.
Zdrowie: Koniecznie zadbaj o sen,
bo sen to zdrowie. Straciłeś ostat
nio dużo energii, więc wyraźnie po
trzeba ci teraz więcej witamin.
Pieniądze: Tydzień pełen wydat
ków, najpierw rachunki, później nie
planowany wydatek.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W związ
kach szykują się

same miłe chwile,
twój partner mile cię zaskoczy.
Zdrowie: Zbliżają się chłodne dni,
więc spraw sobie czapkę, szalik i
rękawiczki, pij dużo herbaty z mio
dem i cytryną.
Pieniądze: Dodatkowa gotówka na
horyzoncie, nareszcie będziesz
miał szansę odłożyć coś na czarną
godzinę.

SKORPION
Miłość: Partnerowi
na tobie zależy i

tobie na nim rów
nież, także sielanka uczuć w wa
szym związku trwa, spędzicie
razem niezapomniane chwile.
Zdrowie: Uważaj na układ moczo
wy, nie siadaj na zimnie, ubieraj
cieplejsze buty, by nie wyziębić
swoich stóp. Wygrzej się pod ko
cem.
Pieniądze: Zapragniesz wybrać się
na zakupy, aby poprawić sobie hu
mor. Oszczędności się przydadzą.

BARAN
Miłość: W stałych
relacjach tydzień

pod znakiem sielanki
uczuciowej, romantycznych wie
czorów i miłych rozmów.
Zdrowie: Szczególnie zadbaj o
swoje nerki w takie dni jak te  ty
powo jesienne, ubieraj się cieplej i
pij mniej zimnych napoi.
Pieniądze: Uda ci się zaoszczę
dzić, perspektywa zbliżających się
Świąt działa na ciebie obiecująco i
zapragniesz sprawić innym wiele
radości.

WODNIK
Miłość: Będziesz
miał mało czas dla
partnera, może to

przysporzyć więcej
kłótni i niepotrzebnych zgrzytów,
gdyż poczuje się zaniedbany.
Zdrowie: Zacznij dbać o siebie i
swój organizm, zrób badania kon
trolne.
Pieniądze: Przypływ dodatkowych
pieniążków, będzie to niewielka
kwota, ale na pewno cię ucieszy i
sprawi, że będziesz mógł sprawić
sobie coś nowego.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 38

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 37: Natura to instynkt sztuki.

Talon na paliwo
wygrał

Jerzy Elias
z

Ostrzeszowa

,,Jak kamień z serca...”
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W niedzielę 24 listopada w
hali sportowej w Grabo-

wie nad Prosną odbył się Tur-
niej Piłki Siatkowej. W turnieju
wzięły udział zespoły z Kalisza,
Ostrowa Wielkopolskiego oraz
Grabowa nad Prosną. Drużyny
walczyły o Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Grabów nad
Prosną.

Swoją obecnością oraz aktywnym udziałem zaszczyciły naszespoły ligowe:
KPS CalisiaKalisz / Kadet trener Pan Dawid RadeckiKPS CalisiaKalisz / Junior trener Pan Marian NowakUKS SALOS Ostrów Wielkopolski / Kadet  trener PanMariusz NowakUKS SALOS Ostrów Wielkopolski / Juniorzy  trener PanZdzisław Malec

oraz gospodarze turnieju:
UKS „PROSNA” Grabów /Kadet –trener Pan Maksymilian JaniakUKS „PROSNA” Grabów /Junior – trener Pan Maksymilian Janiak
Turniej sędziowali: Pan JanKamiński oraz Pan MariuszNowak (sędziowie PZPS).

Turniej rozegrany został nabardzo wysokim poziomie. Dzięki obecności zespołów ligowychmogliśmy doświadczyć zaciętejgry i być świadkami pięknychoraz skutecznych zagrań siatkarskich. Najlepszym zespołem okazał się zespół z Kalisza.Każda drużyna otrzymała puchar, dyplom oraz gratulacje z rąkBurmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Pana Zenona Cegły i głównego organizatoraturnieju Pana Maksymiliana Janiaka.Impreza sportowa zakończyłasię wspólnymi pamiątkowymizdjęciami.Gospodarze turnieju mogli poszczycić się pięknym, nowo wybudowanym obiektemsportowym jakim jest hala sportowa i bardzo dobrą organizacjąimprezy.Dla wszystkich uczestnikówturnieju przewidziano gorący posiłek, napoje oraz słodkie przekąski.Dzień ubogacony niezwykłymsportowym klimatem oraz przyjazną atmosfera będzie długo imile wspominany przez wszystkich uczestników turnieju.
Źródło: Urząd Gminy w

Grabowie nad Prosną

grabów nad prosną

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJO PUCHAR BURMISTRZA 3 0 listopada w Otwartym Tur-
nieju Badmintona Gminy Mi-

licz 5-cioro zawodników
Uczniowskiego Klubu Sportowe-
go Gawra przy Szkole Podstawo-
wej w Niedźwiedziu zdobyło
łącznie 8 medali . W najliczniej
obsadzonej kategorii dziewcząt-
młodzik młodszy, w grze poje-
dynczej, 1 miejsce zdobyła Julia
Błoch. W grze podwójnej w parze
z Natalią Wietecką dziewczęta
również siegnęly po złoto. W ka

tegorii młodzika (gimnazjaliści I
i I I kl.) , Norbert Kałwiński stanął
na najwyższym stopniu podium a
Jakub Błoch zajął 2 miejsce. Nor-
bert i Jakub wywalczyli również
złote medale w grze podwójnej.
Julia Wietecka okazała się z ko-
lei niepokonaną w grze pojedyn-
czej wśród dziewcząt.

Mariusz Chudek

ostrzeszów

Worek medali z turnieju w Miliczu

Rozmawiają koledzy po pracy:
 Jak minęły święta?

 Wspaniale! Żona serwowała mi same zagraniczne dania.
 A jakie?

 Barszcz ukraiński, fasolkę po bretońsku, pierogi ruskie i sznycle z
kapustą włoską.

Do biura FBI dzwoni facet:
 Mój sąsiad John Smith, trzyma
narkotyki w szopie na drewno.

Wieczorem ten sam facet dzwoni do
Smitha:

 Było u ciebie FBI???
 Było.

 Porąbali Ci drewno??
 Tak

 Dobra, jutro ty na mnie donosisz.
Ktoś mi musi przekopać ogródek

Pijany facet wsiada do taksówki i
zaraz, ułożywszy się wygodnie

zasypia.
 Panie , nie śpij pan!  denerwuje

się taksówkarz, próbując go obudzić.
 Nie jesteś pan w domu, tylko w

samochodzie.
Facet budzi się gwałtownie:

Trzeba mi to było powiedzieć,
zanim zostawiłem buty przed

drzwiami.

Są święta Bożego Narodzenia.
Nagle Jasiu przychodzi do mamy i

mówi:
Mamo, choinka się pali.

Synku, nie mówi się "pali" tylko
"świeci".

Po chwili Jasiu znów przychodzi:
Mamo, a teraz firanka się świeci.
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Zapraszamy przedsiębiorców, pracowników firm,
księgowych na szkolenie:
„Zmiany w VAT od 01.01.2014 roku”
które odbędzie się 11 grudnia 2013 roku

w budynku Stowarzyszenia Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości
ul. Przemysłowa 27, 63500 Ostrzeszów.

Czas trwania szkolenia 7 godzin,
Cena szkolenia: 250,00 zł brutto/uczestnik szkoleniaW cenie szkolenia zapewniamy komplet materiałów dydaktycznych, poczęstunek orazzaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu.Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie www.socp.info.pl lub w biurze Stowarzyszenia OCP.Program szkoleniaA. Zmiany z dniem 1 października 2013

reguła reverse charge w obrocie krajowym, ograniczenia w możliwości stosowania rozli
czeń kwartalnych, odpowiedzialność solidarna nabywcy, kaucja gwarancyjna składana

przez "uczciwych" dostawców tzw. "biała lista"
B. Zmiany z dniem 1 stycznia 2014

I. obowiązek podatkowy: uchylenie przepisów dotychczasowych, nowa reguła ogólna,
usługi częściowe, dostawy i usługi ciągłe, obowiązek z chwilą otrzymania płatności, obo
wiązek podatkowy w chwili wystawienia faktury, obowiązek podatkowy  zaliczki
II. Podstawa opodatkowania: uchylenie przepisów dotychczasowych, nowa reguła ogól
na, dotacje i subwencje, czynności nieodpłatne, elementy włączane do podstawy ( podatki,
opłaty, koszty dodatkowe), elementy wyłączone z podstawy, opłaty zwrotne, obniżenia pod
stawy opodatkowania (faktury korygujące)
III. Odliczenia podatku: podatek naliczony od WNT, termin odliczenia podatku naliczo
nego (zasada ogólna), termin odliczenia podatku naliczonego (zaliczki), termin odliczenia
podatku naliczonego (otrzymanie towarów lub usług), termin odliczenia podatku naliczo
nego (reverse charge), termin odliczenia podatku naliczonego (mały podatnik)
IV. Faktury: pojecie faktury i faktury elektronicznej, obowiązek wystawienia faktury,
możliwość wystawienia faktury, termin wystawienia faktury, faktury  opakowania zwrotne,
faktury wystawiane przed wykonanie usługi / dostawy towarów
V. Tematy dyskusyjne: samochód osobowy (nowe i stare definicje), zwolnienia przedmio
towe, towary używane (procedura VAT marża)

Na zgłoszenia czekamy do 9 grudnia 2013 r. do godziny 12.00
Zapraszamy !

Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości
ul. Przemysłowa 27, 63500 Ostrzeszów

tel. 62 730 17 31, 502320405, fax 62 730 48 98
email: sekretariat@socp.info.pl, www.socp.info.pl

W najbliższą sobotę zainaugurują Amatorskie Roz-
grywki Ligowe Tenisa Stołowego. Nowa edycja

201 3/201 4 stanowić będzie szóste wydanie tej pingpon-
gowej imprezy. Amatorskie Rozgrywki Ligowe Tenisa
Stołowego tworzą dwie lig i . W pierwszej gra dwunastu
zawodników, którzy toczą ze sobą boje w systemie „każdy
z każdym”. Natomiast drugą ligę stanowić mogą zawod-
nicy, którzy będą mieli ochotę rywalizować podczas
trzech turniejów klasyfikacyjnych, przy stołach pingpon-
gowych, a celem tych zmagań będzie awans do grona
pierwszoligowców.

Wszystkich chętnych zapraszamy na I Turniej Eliminacyjny Amatorskiej II Ligi Tenisa Stołowego;07.12.203 (sobota) o godz. 14.00 w sali sportowej Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów (wejście od podwórza szkolnego)Zawodnicy będą grali o puchar Kwiaciarni Savina

Zgłoszenia;tel. 502 230 994, email: tenisluk@poczta.onet.pl lubw dniu zawodów, 15 min przed rozpoczęciem turnieju.System gry zależny od ilości uczestników.Turniej odbędzie się na sześciu stołach.Organizatorem jest UKS „Piast” Ostrzeszów.
Wpisowe uczestnictwa wynosi:dorośli 15 złuczniowie szkół ponadpodstawowych 5 złuczniowie szkół podstawowych 2 zł

Szczegóły regulaminowe na stronie:www.tenisceglarek.pl

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

tenis stołowy

Amatorskie Rozgrywki Ligowe TenisaStołowego 2013/2014 – ZAPRASZAMY !

Worek medali z turnieju w Miliczu Izba Celna rozdajebuty potrzebującym
Ponad 5,5 tysiąca par zimowych butów
dla dzieci ma do rozdania Izba Celna w

Poznaniu. Są to buty ze znakami znanych
marek, które w trakcie kontroli celników

okazały podróbkami. Obuwie zostało
przejęte przez Izbę Celną jesienią 2010
roku. Właściciele zastrzeżonych marek

zgodzili się, aby po usunięciu znaków od
dać buty potrzebującym. Wnioski o prze

kazanie obuwia mogą składać
stowarzyszenia i organizacje pożytku pu
blicznego do 5 grudnia. Ogłoszenie o nie

odpłatnym przekazaniu butów oraz
wnioski o przekazanie butów znajdują się
na stronie: http://www.poznan.ic.gov.pl/.

źródło: powiatostrzeszowski.pl
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Już niedługo, 6 grudnia, będą Mi
kołajki. Pada wtedy dużo śniegu i
czekam w tym dniu na świętego
Mikołaja. Chciałabym dostać ta
ką zabawkę ferbiego. Jest to taki
misiu, którego się naciska i on
mówi albo śpi. Dostanę go na
pewno od Mikołaja, i jeszcze ta
blicę, po której można pisać kre
dą, i tablet dla dzieci. Poprosiłam
go o to w liście, który zostawiłam
na parapecie. Pewnie już prze
czytał i ma paczki z moim imie
niem. Jak kiedyś był u mnie, to
miał taką dużą białą brodę i ró
zgę w bucie.

NNaaddiiaa,, 66 llaatt
6 grudnia przychodzi do grzecz
nych dzieci Mikołaj. Napisałem
już list razem z kolegami i popro
siłem o klocki lego, które bardzo
chciałbym dostać. W przedszkolu
w tym dniu będziemy się bawić i
pewnie też przyjdzie do nas Mi
kołaj, na pewno ktoś się za niego
przebierze, albo przyjdzie praw
dziwy. Dla niegrzecznych dzieci
przyniesie rózgę. Mikołaj jest
dziwny, bo ma dużą brodę i wiel
ki brzuch, jakby był prawdziwy.

Magda: Mikołaj przychodzi do do
mu 6 grudnia i daje prezenty, jest
ubrany w czerwony płaszcz i długą
białą brodę, nie pisałam nigdy listu
do Mikołaja, wiem, że dostanę od
cioci takiego pieska i do tego taką
torebeczkę, w której będę mogła
go w środku nosić.
Julka: Mama w pracy napisała list
do Mikołaja, powiedziałam jej, że
chce dostać kuchenkę taką do go
towania. Co roku przychodzi ten
sam Mikołaj ubrany w czerwony
płaszcz, ma czarny pas i czarne,
duże buty. W worku ma dla
wszystkich prezenty, a dla nie
grzecznych dzieci rózgę.

KKeewwiinn,, 55 llaatt MMaaggddaa,, 66 llaatt ii JJuullkkaa,, 55 llaatt

Mikołajki

Mikołajki to szczególny czas,
kiedy można poczuć już
świąteczną atmosferę. Pa
miętam z dzieciństwa, że ro
dzice obdarowywali mnie i
moją siostrę jakimiś słodko
ściami i tak jest do dzisiaj.
Kiedy przyjeżdżam do domu,
zawsze czeka na mnie coś
słodkiego. Mikołajki kojarzą
mi się bardzo pozytywnie.
Dla mnie to wstęp do uroczy
stego świętowania Świąt Bo
żego Narodzenia. Jest to jak
najbardziej miły czas. Co do
samego Mikołaja to przycho
dzi on do mojego domu w
Wigilię.

Dla mnie Mikołajki to ostatni
dzwonek w przygotowaniu do
świąt, to także prezenty, obda
rowanie wszystkich. Mikołajki to
również przypomnienie o po
rządkach świątecznych. Myślę,
że jest to bardzo miła tradycja.
Co roku z tej okazji robię dzie
ciom niespodziankę. Zawsze
coś dostają. Co roku jest to coś
innego, ale tradycyjny prezent
jest. U nas w domu również za
czasów mojego dzieciństwa ta
tradycja była podtrzymywana –
tak zostało po dziś dzień, trady
cja ta jest przekazywana z po
kolenia na pokolenie.

MMaarrttaa MMaajj,,ssttuuddeennttkkaa
W moim domu nie świętujemy Mi
kołajek. Prezenty są, ale na Boże
Narodzenie. Osobiście jestem jak
najbardziej za tradycją bożonaro
dzeniową, za ozdobami, słucha
niem kolęd. Uważam, że przed
Bożym Narodzeniem, w okresie
Mikołajek, jest jeszcze czas na to,
aby wykorzystać nastrój świą
teczny, bo później są święta, spo
tkania w gronie rodzinnym i
właściwie bardzo szybko to mija.
W tym roku moja córka będzie
miała roczek, więc może ta oka
zja będzie dobrą porą, żeby roz
począć świętowanie Mikołajek, po
to by dać jej jakiś drobny upomi
nek. Za czasów mojego dzieciń
stwa Mikołaj odwiedzał nas w
Święta Bożego Narodzenia i da
wał drobne upominki, dlatego
bardziej przywiązana jestem do
tradycji Bożego Narodzenia.

BBaarrbbaarraa RRaassiiaakk,,rraaddnnaa RRaaddyy MMiieejjsskkiieejjww MMiikkssttaacciiee
SSaabbiinnaa DDaacchhoowwsskkaa,,pprraaccoowwnniiccaa bbiiuurraappoosseellsskkiieeggoo

Już niedługo będą Mikołajki,
przychodzi wtedy do dzieci Miko
łaj. Przyniesie mi klocki lego, bo
tak mu napisałem w liście, który
był w gazetce na końcu, ale mój
brat Pawełek potargał mi go tro
chę, ale tam gdzie napisałem, to
mi nie potargał, więc pewnie Mi
kołaj zdążył przeczytać. Jeszcze
dużo innych rzeczy chciałbym
dostać, jakieś gry i inne zabawki.
Już był u mnie kiedyś taki praw
dziwy Mikołaj, ale kiedyś był też
tylko jego pomocnik, kiedy tam
ten miał dużo pracy.

Mikołajki kojarzą mi się z moimi
kolegami, którzy mają tak wła
śnie na imię i obchodzą w tym
dniu imieniny. Gwiazdor ubrany
w czerwoną czapkę i strój, któ
ry ma dużo guzików, przynosi
wtedy prezenty. Już za parę dni
przyjdzie i nie będę musiał cze
kać na wymarzone dzikie zwie
rzątka, o które poprosiłem Mi
kołaja rysując na liście dżunglę.
Moja babcia już wysłała ten list
i teraz czekam na prezenty.

WWoojjtteekk,, 55 llaattSSzzyymmoonn,, 66 llaatt

Mówię znajomym dzieciom, że
jeżeli będą grzeczne, dostaną
prezenty. Dzieci te nie umieją
jeszcze pisać, więc rysują na
kartkach prezenty, które chciały
by otrzymać. Proszą mnie, że
bym pomógł im załatwić
podarunki u Mikołaja. Mikołajki to
dobra tradycja i powinno się ją
popierać. Jak najbardziej jestem
za. W obecnych czasach zwy
czaj ten jest kultywowany od naj
młodszych lat: w przedszkolach i
szkołach. Za czasów mojego
dzieciństwa nie było tej tradycji.
Zwyczaj ten zagościł później, ale
na początku nie był on tak uro
czysty jak w obecnych czasach.

CCzzeessłłaaww BBiiaałłyy,,rraaddnnyy RRaaddyy MMiieejjsskkiieejj wwMMiikkssttaacciiee
Mikołajki to święto obchodzone
raz w roku. Ten dzień powoli
wprowadza nas w atmosferę
nadchodzącego Bożego Naro
dzenia. Myślę, że 6 grudnia jest
najbardziej obchodzony wśród
dzieci i młodzieży w szkołach.
Wiem to z własnego doświad
czenia, gdyż cała klasa robiła
sobie prezenty i każdy czekał na
ten dzień z utęsknieniem. Miko
łajki są również dobrym momen
tem na to, aby wspierać różne
akcje charytatywne, z których
dochód przeznaczany jest dla
osób najbardziej potrzebują
cych, np. dzieci z domów dziec
ka. To piękny czas, w którym
każdy z nas może stać się św.
Mikołajem i sprawić komuś ra
dość.

EEwwaa SSzzyymmkkoowwiiaakk,,tteecchhnniikk aarrcchhiitteekkttuurryykkrraajjoobbrraazzuu

Mikołajki okiem przedszkolakówz Przedszkola nr 5 w Ostrzeszowie ,,Słoneczny Zakątek”


